
 

 
 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 14/SML1338 
Číslo dopravce:  

 
 

DODATEK Č. 8 
 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ 
CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOV OU DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ 

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBL ASTI 
LITOMĚŘICKO 

 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubení čkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objed natel “)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
BusLin e a.s. 
Sídlo:  Na Rovinkách 211, 513 25  Semily 
Zastoupený:  Jakubem Vy sko čilem, statutárním ředitelem 
IČ:  283 60 010 
DIČ:  CZ28360010 
Bankovní spojení: 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci 
Králové, oddíl B, vložka 2948, 
 
 
(dále jen „Dopravce “, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany “) 
 
 
 



 strana 2 / 3 

1. Smluvní strany mezi sebou dne 5. 6. 2014 uzavřely Smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Litoměřicko (dále jen „Smlouva “), jejímž účelem je řádné a 
plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve smyslu § 3 
odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o 
změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období od 1. 1. 2015 do 
prosince 2024. Dne 17. 12. 2014 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1. Dne 9. 4. 
2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 2. Dne 31. 7. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 3. Dne 15. 12. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 4. Dne 19. 2. 
2016 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 5. Dne 16. 3. 2016 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 6. Dne 13. 5. 2016 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 7. 
 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na změně 
časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 
Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  

(a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1a tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 1b Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. b tohoto dodatku; 

(c) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1c tohoto dodatku.  

 
3. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 

spojů provedených tímto dodatkem od data 1. 5. 2016. Ve vztahu k linkám a spojům 
upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených tímto 
dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 
4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. 145/110R/2016 ze dne 4. 5. 2016. 
 
5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 

vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 
vyhotoveních. 

 
6. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 

v platnosti. 
 
7. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 

vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

 
 
 





Příloha  č. 1 část a) 

 
 

Jízdní řády 
 

(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Doprava  Ústeckého kraje Informace a podn ěty: ww w.dopravauk.cz Platí od 28.2.2016 do 10.12.2016
Linka 552620: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily; tel.: 481 368 717, 481 368 717

101 103 105 107 151 111 113
X X X X Xfc X X

601 5:15 6:15  10:05 13:15 15:15 17:15
601 K K 7:07 K K K K
601 5:18 6:18 7:08 10:08 13:18 15:18 17:18
601 K K K 10:09 13:19 15:19 17:19
601 K K K 10:10 13:20 15:20 17:20
601 K K K 10:11 13:21 15:21 17:21
601 J J J 10:13 13:23 15:23 17:23
601 J J J 10:15 13:25 15:25 17:25
601 J J J 10:18 13:28 15:28 17:28
603 J J K 10:19 13:29 15:29 17:29
603 5:28 6:28 K 10:20 13:30 15:30 17:30
603   7:19  13:35 15:35  

Vysvětlivky:
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
nejede od 7.3. do 13.3., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Litom ěřice,u pošty
Litoměřice,Palachova
Litoměřice,žel.st.hor.

620 Litom ěřice-Hlinná,Tlu čeň

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

X
fc

Hlinná
Hlinná,Tlu čeň

J
K

Litoměřice,u závor
Litoměřice,Pokratice,u lávky
Litoměřice,Pokratice,kaplička
Litoměřice,rozc.Mentaurov
Hlinná,rozc.Tlučeň 2.0

Litom ěřice,aut.nádr.
Litoměřice,Daliborova čerp.st.



Doprava  Úst eckého kraj e Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 28.2.2016 do 10.12.2016
Linka 552620: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily; tel.: 481 368 717, 481 368 717

102 104 106 108 152 112 114
X X X X Xfc X X

603   7:24  13:36 15:36  
603 5:29 6:29 7:29 10:24 K K 17:34
603 5:30 6:30 7:30 10:25 K K 17:35
601 5:31 6:31 7:31 10:26 13:40 15:40 17:36
601 5:34 6:34 7:34 10:29 13:43 15:43 17:39
601 5:36 6:36 7:36 10:31 13:45 15:45 17:41
601 5:38 6:38 7:38 10:33 13:47 15:47 17:43
601 5:39 6:39 7:39 10:34 13:48 15:48 17:44
601 J J 7:40 J J J J
601 5:41 6:41 7:41 10:36 13:50 15:50 17:46
601 5:44 6:44 7:44 10:39 13:53 15:53 17:49

Vysvětlivky:
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
nejede od 7.3. do 13.3., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Litoměřice,rozc.Mentaurov
Litoměřice,Pokratice,kaplička

620 Hlinná,Tlu čeň-Litom ěřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

Litom ěřice,aut.nádr.

J
K
X
fc

Litoměřice,Pokratice,u lávky
Litoměřice,u závor
Litoměřice,žel.st.hor.
Litoměřice,Palachova
Litom ěřice,u pošty

Hlinná,Tlu čeň
Hlinná
Hlinná,rozc.Tlučeň 2.0



Doprava  Úst eckého kraj e Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 1.5.2016 do 10.12.2016
Linka 552621: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily; tel.: 481 368 717, 481 368 717

101 103 105 107 151 153 113 115 117 119 121 201 203 205 207 209 211
X X X X Xfc Xfc X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

611 4:29 5:29 6:29 10:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29  8:29 11:29 15:29  19:29
611 4:30 5:30 6:30 10:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30  8:30 11:30 15:30  19:30
612 4:33 5:33 6:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33  8:33 11:33 15:33  19:33
615 4:35 5:35 6:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35  8:35 11:35 15:35  19:35
601 4:40 5:40 6:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40  8:40 11:40 15:40  19:40
601 4:41 5:41 6:41 10:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 6:41 8:41 11:41 15:41 18:41 19:41
601 4:43 5:43 6:43 10:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 6:43 8:43 11:43 15:43 18:43 19:43
601 4:44 5:44 6:44 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 6:44 8:44 11:44 15:44 18:44 19:44
601 4:46 5:46 6:46 10:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 6:46 8:46 11:46 15:46 18:46 19:46
625 4:50 5:50 6:50 10:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50  18:50 6:50  11:50  18:50  
625 4:51 5:51 6:51 10:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51  18:51 6:51  11:51  18:51  
625 4:52 5:52 6:52 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52  18:52 6:52  11:52  18:52  
625 4:53 5:53 6:53 10:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53  18:53 6:53  11:53  18:53  
625 4:54 5:54 6:54 10:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54  18:54 6:54  11:54  18:54  

Vysvětlivky:
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

fc

Velké Žernoseky
Velké �ernoseky,bytovky
Malíč
Michalovice
Litoměřice,Michalovická

K
X
6
+

�itenice,S kalická
�itenice,S kalice,Močidla
�itenice,S kalice,ústav
Žitenice,Skalice

Litoměřice,Vojtěšské nám.
Litom ěřice,u pošty
Litoměřice,Daliborova čerp.st.
Litoměřice,katastrální úřad
Žitenice

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

621 Velké Žernoseky -Malíč-Litom ěřice-Žitenice,Skal ice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 



Doprava  Úst eckého kraj e Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 1.5.2016 do 10.12.2016
Linka 552621: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily; tel.: 481 368 717, 481 368 717

102 104 106 108 110 152 114 154 118 120 122 124 126 202 204 206 208 210 212
X X X X X Xfc X Xfc X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

625 4:59 5:59 7:29  11:04  13:04 14:04 15:04 16:04 17:04  19:04 7:04   12:04  19:04
625 5:00 6:00 7:30  11:05  13:05 14:05 15:05 16:05 17:05  19:05 7:05   12:05  19:05
625 5:01 6:01 7:31  11:06  13:06 14:06 15:06 16:06 17:06  19:06 7:06   12:06  19:06
625 5:02 6:02 7:32  11:07  13:07 14:07 15:07 16:07 17:07  19:07 7:07   12:07  19:07
601 5:06 6:06 7:37 10:06 11:11 12:06 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 7:11 8:11 11:11 12:11 15:11 19:11
601 K K 7:40 K K K K K K K K K K K K K K K K
601 5:08 6:08 K 10:08 11:13 12:08 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 7:13 8:13 11:13 12:13 15:13 19:13
601 5:09 6:09 7:44 10:09 11:14 12:09 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 7:14 8:14 11:14 12:14 15:14 19:14
601 5:11 6:11 7:46 10:11 11:16 12:11 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 7:16 8:16 11:16 12:16 15:16 19:16
601 5:12 6:12  10:12  12:12 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17  8:17 11:17  15:17 19:17
615 5:17 6:17  10:17  12:17 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22  8:22 11:22  15:22 19:22
612 5:19 6:19  10:19  12:19 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24  8:24 11:24  15:24 19:24
611 5:22 6:22  10:22  12:22 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27  8:27 11:27  15:27 19:27
611 5:23 6:23  10:23  12:23 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28  8:28 11:28  15:28 19:28

Vysvětlivky:
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

fc

Žitenice,Skalice
�itenice,S kalice,Močidla
�itenice,S kalická
Žitenice
Litoměřice,katastrální úřad

K
X
6
+

Michalovice
Malíč
Velké �ernoseky,bytovky
Velké Žernoseky

Litoměřice,6.Z�
Litoměřice,Daliborova čerp.st.
Litom ěřice,u pošty
Litoměřice,Vojtěšské nám.
Litoměřice,Michalovická

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

621 Žitenice,Skali ce-Litom ěřice-Malíč-Velké Žernoseky

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 



Doprava  Úst eckého kraj e Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 28.2.2016 do 10.12.2016
Linka 552622: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily; tel.: 481368492,e-mail:litomerice@busline.cz

151 153 155
Xfc Xfc Xfc
H H H

601 6:20 12:05 16:05
601 6:22 12:07 16:07
601 6:24 12:09 16:09
625 6:28 12:13 16:13
625 6:29 12:14 16:14
625 6:31 12:16 16:16
624 6:38 12:23 16:23
162 6:42 12:27 16:27

Vysvětlivky:
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
nejede od 7.3. do 13.3., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.

Žitenice
�itenice,P ohořanská

H
X
fc

�itenice,P ohořany
Staňkovice
Malečov,Rýdeč

Litom ěřice,aut.nádr.
Litoměřice,Daliborova čerp.st.
Litoměřice,katastrální úřad

Zóna Zastávka

622 Litom ěřice-Malečov,Rýdeč

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 



Doprava  Úst eckého kraj e Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 28.2.2016 do 10.12.2016
Linka 552622: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily; tel.: 481368492,e-mail:litomerice@busline.cz

152 154 156
Xfc Xfc Xfc
H H H

162 7:09 12:29 16:29
624 7:13 12:33 16:33
625 7:20 12:40 16:40
625 7:22 12:42 16:42
625 7:23 12:43 16:43
601  12:47 16:47
601  12:49 16:49
601  12:51 16:51

Vysvětlivky:
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
nejede od 7.3. do 13.3., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.

�itenice,P ohořany
�itenice,P ohořanská
Žitenice

K
H
X
fc

Litoměřice,katastrální úřad
Litoměřice,Daliborova čerp.st.
Litom ěřice,aut.nádr.

Malečov,Rýdeč
Staňkovice

Zóna Zastávka

622 Malečov,Rýdeč-Litom ěřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 



Doprava  Ústeckého kraje Informace a podn ěty: www.doprav auk.cz Platí od 1.5.2016 do 10.12 .2016
Linka 552623: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily; tel.: 481 368 717, 481 368 717

101 103 105 107 109 111 113 115 151 119 121 123 125 127 129 131 133 135 201 203 205 207 209 211 213
2345bd X X X X X X X Xfc X X X X X X X X X 6be 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

L L L L L
761 0:39 4:59 5:59 6:59 7:59  9:59 11:59 12:59  14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 0:39 7:59 9:59 13:59 15:59 17:59 19:59
761 0:40 5:00 6:00 7:00 8:00  10:00 12:00 13:00  15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 0:40 8:00 10:00 14:00 16:00 18:00 20:00
763 0:42 5:02 6:02 7:02 8:02  10:02 12:02 13:02  15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 0:42 8:02 10:02 14:02 16:02 18:02 20:02
763 0:44 5:04 6:04 7:04 8:04  10:04 12:04 13:04  15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 0:44 8:04 10:04 14:04 16:04 18:04 20:04
601 0:51 5:11 6:11 7:11 8:11  10:11 12:11 13:11  15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 0:51 8:11 10:11 14:11 16:11 18:11 20:11
601 0:52 5:15 6:15 7:15  9:15 10:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15  0:52 8:15 10:15 14:15 16:15 18:15 20:15
601 0:54 5:17 6:17 7:17  9:17 10:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17  0:54 8:17 10:17 14:17 16:17 18:17 20:17
601 0:56 5:19 6:19 7:19  9:19 10:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19  0:56 8:19 10:19 14:19 16:19 18:19 20:19
625 1:00 5:23 6:23 7:23  9:23 10:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23  1:00 8:23 10:23 14:23 16:23 18:23 20:23
625  5:24 6:24 7:24   10:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24    8:24 10:24 14:24 16:24 18:24 20:24
625  5:26 6:26 7:26   10:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26    8:26 10:26 14:26 16:26 18:26 20:26
622  5:29 6:29 7:29   10:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29    8:29 10:29 14:29 16:29 18:29 20:29
622  5:30 6:30 7:30   10:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30    8:30 10:30 14:30 16:30 18:30 20:30
622  5:32 6:32 7:32   10:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32    8:32 10:32 14:32 16:32 18:32 20:32
622  5:34 6:34 K   10:34 12:34 K K K 16:34 17:34 K 19:34 20:34    8:34 10:34 14:34 16:34 18:34 20:34
623  K K 7:34   K K 13:34 14:34 15:34 K K 18:34 K K    K K K K K K
623  5:37 6:37 7:37   10:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37    8:37 10:37 14:37 16:37 18:37 20:37
624  K K K   10:39 K K K K K 17:39 K K K    K K K K K K
623  5:40 6:40 7:40   10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40    8:40 10:40 14:40 16:40 18:40 20:40
621  5:41 6:41 7:41   10:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41    8:41 10:41 14:41 16:41 18:41 20:41
621  5:44 6:44 7:44   10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44    8:44 10:44 14:44 16:44 18:44 20:44
621  5:45 6:45 7:45   10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45    8:45 10:45 14:45 16:45 18:45 20:45
621  5:48 6:48 7:48   10:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48  19:48     8:48 10:48 14:48 16:48 18:48 20:48
621  5:49 6:49 7:49   10:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49  19:49     8:49 10:49 14:49 16:49 18:49 20:49
641  5:53 6:53 7:53   10:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53  19:53     8:53 10:53 14:53 16:53 18:53 20:53
641                     10:54 14:54    
641                     10:57 14:57    
641                     11:00 15:00    
336                     11:03 15:03    

Vysvětliv ky:
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v úterý
jede ve středu
jede ve čtvrtek
jede v pátek
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede od 6.7. do 7.7., 29.9. a 18.11.
nejede 29.10.
nejede od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Spoj přepravuje jízdní kola od 25.3. do 30.10., nejvýše 20 kol.L

6
+
bd
be
fc

K
X
2
3
4

Třebušín
Třebušín,Dolní Týnec
Třebušín,Horní Týnec
Lovečkovice        

Chudoslavice,Myštice,rozc.0.5
Chudoslavice
Staňkovice,mlýn
Staňkovice,rozc.
Třebušín,Všeradiště rozc.0.5

Ploskovice,Slovárna
Ploskovice
Ploskovice,Těchobuzice

5

Lovečkovice        
Lovečkovice,Levínské Petrovice,rozc.
Lovečkovice,Mukařov,rozc.0.4
Verneřice

Třebušín,pečovatelský dům

Litoměřice,Daliborova čerp.st.
Litoměřice,katastrální úřad
�itenice
�itenice,P ohořanská
�itenice,P ohořany
Ploskovice,Maškovice

Bohušovice n.Ohří,žel.s t.
Bohušovice n.Ohří,sídliště
Bohušovice n.Ohří,záv.
Terezín,aut.nádr.
Litoměřice,aut.nádr.        
Litoměřice,aut.nádr.        

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

623 Bohušovice n.O.- Litom ěřice-Třebušín-Love čkovice-Verne řice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprav a  Ústeckého kraje Informace a podn ěty: w ww.doprav auk.cz Platí od 1. 5.2016 do 10.12.2016
Linka 552623: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily; tel.: 481 368 717, 481 368 717

102 104 106 108 110 112 114 116 140 152 120 154 124 126 128 130 132 134 136 138 202 204 206 208 210 212
X X X X X X X X X Xfc X Xfc X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

L L L L L
336                      8:54 12:54  16:54  
641                      8:57 12:57  16:57  
641                      9:00 13:00  17:00  
641                      9:02 13:02  17:02  
641  5:04 6:04  6:55 8:04  11:04   13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04  20:04   7:04 9:04 13:04 15:04 17:04 19:04
621  5:08 6:08  6:59 8:08  11:08   13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08  20:08   7:08 9:08 13:08 15:08 17:08 19:08
621  5:09 6:09  7:01 8:09  11:09   13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09  20:09   7:09 9:09 13:09 15:09 17:09 19:09
621  5:12 6:12  7:05 8:12  11:12   13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12  20:12   7:12 9:12 13:12 15:12 17:12 19:12
621  5:13 6:13  7:08 8:13  11:13   13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13  20:13   7:13 9:13 13:13 15:13 17:13 19:13
621  5:16 6:16  7:11 8:16  11:16   13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16  20:16   7:16 9:16 13:16 15:16 17:16 19:16
623  5:17 6:17  7:12 8:17  11:17   13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17  20:17   7:17 9:17 13:17 15:17 17:17 19:17
624  5:18 K  K 8:18  K   K K K K K K  K   K K K K K K
623  5:20 6:20  7:15 8:20  11:20   13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20  20:20   7:20 9:20 13:20 15:20 17:20 19:20
623  K K  7:18 K  K   K 14:23 15:23 K K 18:23  K   K K K K K K
622  5:23 6:23  K 8:23  11:23   13:23 K K 16:23 17:23 K  20:23   7:23 9:23 13:23 15:23 17:23 19:23
622  5:25 6:25  7:20 8:25  11:25   13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25  20:25   7:25 9:25 13:25 15:25 17:25 19:25
622  5:27 6:27  7:23 8:27  11:27   13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27  20:27   7:27 9:27 13:27 15:27 17:27 19:27
622  5:28 6:28  7:25 8:28  11:28   13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28  20:28   7:28 9:28 13:28 15:28 17:28 19:28
625  5:31 6:31  7:29 8:31  11:31   13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31  20:31   7:31 9:31 13:31 15:31 17:31 19:31
625  5:33 6:33  7:32 8:33  11:33   13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33  20:33   7:33 9:33 13:33 15:33 17:33 19:33
625  5:34 6:34  7:34 8:34 9:34 11:34   13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34  20:34 21:34  7:34 9:34 13:34 15:34 17:34 19:34
601  5:38 6:38  7:39 8:38 9:38 11:38   13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38  20:38 21:38  7:38 9:38 13:38 15:38 17:38 19:38
601  5:40 6:40  7:42 8:40 9:40 11:40   13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40  20:40 21:40  7:40 9:40 13:40 15:40 17:40 19:40
601  5:42 6:42  7:46 8:42 9:42 11:42   13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42  20:42 21:42  7:42 9:42 13:42 15:42 17:42 19:42
601 4:44 5:44 6:44 7:44  8:44 9:44 . 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 23:00 7:44 9:44 13:44 15:44 17:44 19:44
763 4:50 5:50 6:50 7:50  8:50 9:50  11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 23:06 7:50 9:50 13:50 15:50 17:50 19:50
763 4:52 5:52 6:52 7:52  8:52 9:52  11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 23:08 7:52 9:52 13:52 15:52 17:52 19:52
761 4:54 5:54 6:54 7:54  8:54 9:54  11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 23:10 7:54 9:54 13:54 15:54 17:54 19:54
761 4:56 5:56 6:56 7:56  8:56 9:56  11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 23:12 7:56 9:56 13:56 15:56 17:56 19:56

Vysvětlivky:
přestup na navazující spoj
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Spoj přepravuje jízdní kola od 25.3. do 30.10., nejvýše 20 kol.L

.
K
X
6
+
fc

Ploskovice
Ploskovice,Slovárna
Ploskovice,Maškovice
�itenice,Poho řany
�itenice,Poho řanská

Staňkovice,rozc.

Terezín,aut.nádr.
Bohušovice n.Ohří,záv.
Bohušovice n.Ohří,sídliště
Bohušovice n.Ohří,žel.st.

� itenice
Litoměřice,katastrální úřad
Litoměřice,Daliborova čerp.st.
Litoměřice,aut.nádr.        
Litoměřice,aut.nádr.        

Chudoslavice
Chudoslavice,Myštice,rozc.0.5
Ploskovice,Těchobuzice

Třebušín,Horní Týnec
Třebušín,Dolní Týnec
Třebušín
Třebušín,pečovatelský dům
Třebušín,Všeradiště rozc.0.5

Verneřice
Lovečkovice,Mukařov,rozc.0.4
Lovečkovice,Levínské Petrovice,rozc.
Lovečkovice        
Lovečkovice        

Staňkovice,mlýn

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

623 Verneřice-Lov ečkov ice-Třebušín-Litom ěřice-Bohušov ice n.O.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava  Úst eckého kraj e Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 28.2.2016 do 10.12.2016
Linka 552624: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily; tel.: 481 368 717, 481 368 717

101 151 105 153 109 111 113 115 117 119 121
X Xfc X Xfc X X X X X X X

601 5:47  11:17 12:42 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 22:17
601 5:49  11:19 12:44 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 22:19
601 5:51  11:21 12:46 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 22:21
625 5:55  11:25 12:50 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 22:25
625 5:56  11:26 12:51 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 22:26
625 5:58  11:28 12:53 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 22:28
622 6:01  11:31 12:56 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 22:31
622 6:02  11:32 12:57 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 22:32
622 6:04  11:34 12:59 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 22:34
628 6:06  11:36 13:01 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 22:36
638 6:11 7:31 11:41 13:06 14:11 15:11 16:11 17:11 l18:11   
627 6:13 7:33 11:43 13:08 14:13 15:13 16:13 17:13 l18:13   
627 6:15 7:35 11:45 13:10 14:15 15:15 16:15 17:15 l18:15   
627 6:17 7:37 11:47 13:12 14:17 15:17 16:17 17:17 l18:17   
627 6:20 7:40 11:50 13:15 14:20 15:20 16:20 17:20    
635 6:21 7:41 11:51 13:16 14:21 15:21 16:21 17:21    
635 6:23 7:43 11:53 13:18 14:23 15:23 16:23 17:23    
635 6:24 7:44 11:54 13:19 14:24 15:24 16:24 17:24    
635 6:25 7:45 11:55 13:20 14:25 15:25 16:25 17:25    
635 6:27 7:47 11:57 13:22 14:27 15:27 16:27 17:27    

Vysvětlivky:
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
nejede od 7.3. do 13.3., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Spoj zastavuje jen pro vystupování.

K
X
fc

Liběšice,Soběnice
Liběšice,Mladé

�itenice,P ohořany
Ploskovice,Maškovice
Ploskovice,Slovárna
Ploskovice

l

Liběšice,Horní Chobolice
Liběšice,Trnobrany
Liběšice,žel.st.
Liběšice,škola
Lib ěšice

Horní Řepčice
Liběšice,Dolní Řepčice
Liběšice,Dolní Nezly

Býčkovice

Litom ěřice,aut.nádr.
Litoměřice,Daliborova čerp.st.
Litoměřice,katastrální úřad
�itenice
�itenice,P ohořanská

Zóna Zastávka

624 Litom ěřice-Bý čkov ice-Lib ěšice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 



Doprava  Úst eckého kraj e Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 28.2.2016 do 10.12.2016
Linka 552624: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily; tel.: 481 368 717, 481 368 717

102 104 106 108 152 114 154 118 120 124 126 128
X X X X Xfc X Xfc X X X X X

635  4:29 5:29 6:29 8:29 12:29 13:29 14:29 15:29 17:29   
635  4:30 5:30 6:30 8:30 12:30 13:30 14:30 15:30 17:30   
635  4:31 5:31 6:31 8:31 12:31 13:31 14:31 15:31 17:31   
635  4:32 5:32 6:32 8:32 12:32 13:32 14:32 15:32 17:32   
635  4:34 5:34 6:34 8:34 12:34 13:34 14:34 15:34 17:34   
627  4:35 5:35 6:35 8:35 12:35 13:35 14:35 15:35 17:35   
627  4:38 5:38 6:38 8:38 12:38 13:38 14:38 15:38 17:38   
627  4:40 5:40 6:40 8:40 12:40 13:40 14:40 15:40 17:40   
627  4:42 5:42 6:42 8:42 12:42 13:42 14:42 15:42 17:42   
638  4:44 5:44 6:44 8:44 12:44 13:44 14:44 15:44 17:44   
628 4:19 4:49 5:49 6:49 8:49 12:49 13:49 14:49 15:49 17:49 19:19 22:39
622 4:21 4:51 5:51 6:51 8:51 12:51 13:51 14:51 15:51 17:51 19:21 22:41
622 4:23 4:53 5:53 6:53 8:53 12:53 13:53 14:53 15:53 17:53 19:23 22:43
622 4:24 4:54 5:54 6:54 8:54 12:54 13:54 14:54 15:54 17:54 19:24 22:44
625 4:27 4:57 5:57 6:57 8:57 12:57 13:57 14:57 15:57 17:57 19:27 22:47
625 4:29 4:59 5:59 6:59 8:59 12:59 13:59 14:59 15:59 17:59 19:29 22:49
625 4:30 5:00 6:00 7:00 9:00 13:00 14:00 15:00 16:00 18:00 19:30 22:50
601 4:34 5:04 6:04 7:04 9:04 13:04 14:04 15:04 16:04 18:04 19:34 22:54
601 4:36 5:06 6:06 7:06 9:06 13:06 14:06 15:06 16:06 18:06 19:36 22:56
601 4:38 5:08 6:08  9:08 13:08 14:08 15:08 16:08 18:08 19:38 22:58

Vysvětlivky:
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
nejede od 7.3. do 13.3., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Horní Řepčice

K
X
fc

�itenice
Litoměřice,katastrální úřad
Litoměřice,Daliborova čerp.st.
Litom ěřice,aut.nádr.

Býčkovice
Ploskovice
Ploskovice,Slovárna
Ploskovice,Maškovice
�itenice,P ohořany

Lib ěšice
Liběšice,škola
Liběšice,žel.st.
Liběšice,Trnobrany
Liběšice,Horní Chobolice

�itenice,P ohořanská

Liběšice,Mladé
Liběšice,Soběnice
Liběšice,Dolní Nezly
Liběšice,Dolní Řepčice

Zóna Zastávka

624 Liběšice-Bý čkov ice-Litom ěřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 



Doprava  Úst eckého kraj e Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 28.2.2016 do 10.12.2016
Linka 552625: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily; tel.: 481 368 717, 481 368 717

102 103 105 109 111 113 117
X X X X X X X

601 4:45 5:40  12:40 14:45 16:45  
601 4:47 5:42  12:42 14:47 16:47  
601 4:49 5:44  12:44 14:49 16:49  
626 4:51 5:46  12:46 14:51 16:51  
622 4:53 5:48 7:33 12:48 14:53 16:53  
628 4:55 5:50 7:35 12:50 14:55 16:55  
628 4:57 5:52 7:37 12:52 14:57 16:57  
672 5:00 5:55 7:40 12:55 15:00 17:00  
672 5:02 5:57 7:42 12:57 15:02 17:02  
672 K K 7:44 12:59 K K  
672 K K 7:46 13:01 K K  
672 5:04 5:59 7:49 13:04 15:04 17:04  
672 5:06 6:01 7:51 13:06 15:06 17:06  
671 5:08 6:03 7:53 13:08 15:08 17:08  
671 5:10 6:05 7:55 13:10 15:10 17:10  
671 5:12 6:07 7:57 13:12 15:12 17:12  
671 5:13 6:08 7:58 13:13 15:13 17:13  
671 5:14 6:09 7:59 13:14 15:14 17:14  
671 5:15 6:10 8:05 13:15 15:15 17:15 21:15
671 5:16 6:11 8:06 13:16 15:16 17:16 21:16
655 5:18 6:13 8:08 13:18 15:18 17:18 21:18
655 5:20 6:15 8:10 13:20 15:20 17:20 21:20
656 5:22 6:17 8:12 13:22 15:22 17:22 21:22
654 5:24 6:19 8:14 13:24 15:24 17:24 21:24
654 5:26 6:21 8:16 13:26 15:26 17:26 21:26
654 5:28 6:23 8:18 13:28 15:28 17:28 21:28
651 5:29 6:24 8:19 13:29 15:29 17:29 21:29
651 5:31 6:26 8:21 13:31 15:31 17:31 21:31
651 5:36 6:31 8:26 13:36 15:36 17:36 21:36
651 5:38 6:33 8:28 13:38 15:38 17:38 21:38
651 5:40 6:35  13:40 15:40 17:40  
651 5:45 6:40  13:45 15:45 17:45  

Vysvětlivky:
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Štětí,centrum
Štětí,aut.nádr.        

Vrutice
Vrutice,Svařenice
Vrbice,Mastířovice,rozc.
Hoštka,žel.st.

Štětí,aut.nádr.        
Štětí,Hněvice,žel.st.

K
X

Hoštka,Na vyhlídce
�t ětí,zdymadla
�t ětí,Sepap

Křešice,Nučnice
Polepy,Okna
Polepy,rozc.

Hoštka

Polepy,stará škola
Polepy,škola
Polepy ,žel.st.        
Polepy ,žel.st.        
Polepy,u přejezdu

Býčkovice,Velký Újezd
Křešice,Zahořany
Křešice
Křešice,školka
Křešice,kolonie
Křešice,záv.

Litom ěřice,aut.nádr.
Litoměřice,u stadionu
Litoměřice,Na mýtě
Trnovany
Ploskovice,rozc.1.5
Býčkovice,rozc.

Zóna Zastávka

625 Litom ěřice-Polepy -Hoštka-Št ětí,Hněvice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava  Úst eckého kraj e Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 28.2.2016 do 10.12.2016
Linka 552625: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily; tel.: 481 368 717, 481 368 717

104 106 110 112 114 116 118
X X X X X X X

651 6:11 8:11 12:11 14:11 16:11 18:11  
651 6:16 8:16 12:16 14:16 16:16 18:16  
651 6:18 8:18 12:18 14:18 16:18 18:18 22:18
651 6:20 8:20 12:20 14:20 16:20 18:20 22:20
651 6:25 8:25 12:25 14:25 16:25 18:25 22:25
651 6:27 8:27 12:27 14:27 16:27 18:27 22:27
654 6:28 8:28 12:28 14:28 16:28 18:28 22:28
654 6:30 8:30 12:30 14:30 16:30 18:30 22:30
654 6:32 8:32 12:32 14:32 16:32 18:32 22:32
656 6:34 8:34 12:34 14:34 16:34 18:34 22:34
655 6:36 8:36 12:36 14:36 16:36 18:36 22:36
655 6:38 8:38 12:38 14:38 16:38 18:38 22:38
671 6:40 8:40 12:40 14:40 16:40 18:40 22:40
671 6:41 8:41 12:41 14:41 16:41 18:41 22:41
671 6:42 8:42 12:42 14:42 16:42 18:42  
671 6:43 8:43 12:43 14:43 16:43 18:43  
671 6:44 8:44 12:44 14:44 16:44 18:44  
671 6:46 8:46 12:46 14:46 16:46 18:46  
671 6:48 8:48 12:48 14:48 16:48 18:48  
672 6:50 8:50 12:50 14:50 16:50 18:50  
672 6:52 8:52 12:52 14:52 16:52 18:52  
672 K K 12:55 K K K  
672 K K 12:57 K K K  
672 6:54 8:54 12:59 14:54 16:54 18:54  
672 6:56 8:56 13:01 14:56 16:56 18:56  
628 6:59 8:59 13:04 14:59 16:59 18:59  
628 7:01 9:01 13:06 15:01 17:01 19:01  
622 7:03 9:03 13:08 15:03 17:03 19:03  
626 7:05 9:05 13:10 15:05 17:05 19:05  
601 7:07 9:07 13:12 15:07 17:07 19:07  
601 7:09 9:09 13:14 15:09 17:09 19:09  
601 7:11 9:11 13:16 15:11 17:11 19:11  

Vysvětlivky:
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Trnovany
Litoměřice,Na mýtě

Křešice,záv.
Křešice,kolonie
Křešice,školka
Křešice

Litoměřice,u stadionu
Litom ěřice,aut.nádr.

K
X

Býčkovice,Velký Újezd
Býčkovice,rozc.
Ploskovice,rozc.1.5

Polepy,u přejezdu
Polepy ,žel.st.        
Polepy ,žel.st.        

Křešice,Zahořany

Polepy,škola
Polepy,stará škola
Polepy,rozc.
Polepy,Okna
Křešice,Nučnice

Hoštka,Na vyhlídce
Hoštka
Hoštka,žel.st.
Vrbice,Mastířovice,rozc.
Vrutice,Svařenice
Vrutice

Štětí,Hněvice,žel.st.
Štětí,aut.nádr.        
Štětí,aut.nádr.        
Štětí,centrum
�t ětí,Sepap
�t ětí,zdymadla

Zóna Zastávka

625 Štětí,Hněvice-Hoštka-Polepy -Litom ěřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava  Úst eckého kraj e Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 28.2.2016 do 10.12.2016
Linka 552626: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily; tel.: 481 368 717, 481 368 717

101 103 105 107 109 153 115 117 119 121 125
X X X X X Xfc X X X X X

601 5:06 6:06 6:56 7:16 11:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 20:56
601 5:08 6:08 6:58 7:18 11:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 20:58
601 5:10 6:10 7:00 7:20 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 21:00
672 5:12 6:12 7:02 7:22 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 21:02
672 5:14 6:14 7:04 7:24 11:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 21:04
672 5:15 6:15 7:05 7:25 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 21:05
671 5:16 6:16 7:06 7:26 11:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 21:06
671 5:17 6:17 7:07 7:27 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 21:07
671 5:21 6:21 7:11 7:31 11:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 21:11
671 5:23 6:23 7:13 7:33 11:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 21:13
671 5:25 6:25   11:25 13:23 14:23 15:23 16:25 17:25  
671 K K   K 13:24 14:24 15:24 K K  
671 5:26 6:26   11:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26  
655 5:28 6:28   11:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28  
654 5:31 6:31   11:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31  
637 5:34 6:34   11:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34  
634 5:37 6:37   11:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37  
634 5:39 6:39   11:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39  
634 5:41 6:41   11:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41  
652 5:43 6:43   11:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43  
652 5:46 6:46   11:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46  
652 5:48 6:48   11:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48  
653 5:51 6:51   11:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51  

Vysvětlivky:
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
nejede od 7.3. do 13.3., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

K
X
fc

Polepy,škola
Polepy,u přejezdu
Vrutice
Hoštka,Malešov,rozc.

Křešice,ústav
Polepy,Encovany,Dolní Encovany

Snědovice
Snědovice,Křešov
Štětí,Radou ň

Drahobuz
Úštěk,Vědlice
Úštěk,Julčín
Úštěk,Vědlice,rozc.
Snědovice,Střížovice

Polepy ,žel.st.        

Polepy,Encovany
Polepy,Hrušovany
Polepy ,žel.st.        

Litom ěřice,aut.nádr.
Litoměřice,žel.st.nákl.nádr.
Litoměřice,Na vinici
Křešice,Třeboutice
Křešice

Zóna Zastávka

626 Litom ěřice-Polepy ,Hrušov any-Štětí,Radouň

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

příj.
odj.



Doprava  Úst eckého kraj e Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 28.2.2016 do 10.12.2016
Linka 552626: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily; tel.: 481 368 717, 481 368 717

102 104 106 110 152 114 116 120
X X X X Xfc X X X

653 5:00 6:05 7:25 12:05 14:05 15:05 16:05  
652 5:03 6:08 7:28 12:08 14:08 15:08 16:08  
652 5:05 6:10 7:30 12:10 14:10 15:10 16:10  
652 5:08 6:13 7:33 12:13 14:13 15:13 16:13  
634 5:10 6:15 7:35 12:15 14:15 15:15 16:15  
634 5:12 6:17 7:37 12:17 14:17 15:17 16:17  
634 5:14 6:19 7:39 12:19 14:19 15:19 16:19  
637 5:17 6:22 7:42 12:22 14:22 15:22 16:22  
654 5:20 6:25 7:48 12:25 14:25 15:25 16:25  
655 5:23 6:28 7:51 12:28 14:28 15:28 16:28  
671 5:25 6:30 7:55 12:30 14:30 15:30 16:30  
671 K K 7:59 12:32 14:32 15:32 K  
671 5:26 6:31 8:00 12:33 14:33 15:33 16:31  
671 5:28 6:33 8:03 12:33 14:33 15:33 16:33 22:43
671 5:30 6:35 8:05 12:35 14:35 15:35 16:35 22:45
671 5:34 6:39 8:09 12:39 14:39 15:39 16:39 22:49
671 5:35 6:40 8:10 12:40 14:40 15:40 16:40 22:50
672 5:36 6:41 8:11 12:41 14:41 15:41 16:41 22:51
672 5:37 6:42 8:12 12:42 14:42 15:42 16:42 22:52
672 5:39 6:44 8:14 12:44 14:44 15:44 16:44 22:54
601 5:41 6:46 8:16 12:46 14:46 15:46 16:46 22:56
601 5:43 6:48 8:18 12:48 14:48 15:48 16:48 22:58
601 5:45 6:50 8:20 12:50 14:50 15:50 16:50 23:00

Vysvětlivky:
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
nejede od 7.3. do 13.3., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

K
X
fc

Polepy,škola
Polepy ,žel.st.        
Polepy ,žel.st.        
Polepy,Hrušovany

Úštěk,Julčín
Úštěk,Vědlice

Litoměřice,Na vinici
Litoměřice,žel.st.nákl.nádr.
Litom ěřice,aut.nádr.

Polepy,Encovany
Polepy,Encovany,Dolní Encovany
Křešice,ústav
Křešice
Křešice,Třeboutice

Polepy,u přejezdu

Drahobuz
Hoštka,Malešov,rozc.
Vrutice

Štětí,Radou ň
Snědovice,Křešov
Snědovice
Snědovice,Střížovice
Úštěk,Vědlice,rozc.

Zóna Zastávka

626 Štětí,Radouň-Polepy ,Hrušov any-Litom ěřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

příj.
odj.



Doprava  Úst eckého kraj e Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 28.2.2016 do 10.12.2016
Linka 552627: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily; tel.: 481 368 717, 481 368 717

101 151 105 153 155 157 159
X Xfc X Xfc Xfc Xfc Xfc

601 6:20 7:10 10:57 12:20 13:30 13:47 14:36
601 6:22 K 10:59 12:22 K 13:49 14:38
601 6:24 K 11:01 12:24 K l13:51 14:40
626 6:26 K 11:03 12:26 K l13:53 14:42
622 6:28 K K 12:28 K  K
628 6:29 K K 12:29 K  K
627 6:30 K K 12:30 K  K
601 K 7:12 K K 13:32  K
601 K 7:14 K K 13:34  K
672 K 7:16 K K 13:36  K
672 K 7:18 K K 13:38  K
672 K 7:20 K K 13:40  K
628 K 7:23 K K 13:43  K
628 K 7:25 K K 13:45  K
628 K 7:27 K K 13:47  K
622 K 7:29 11:05 K 13:49  14:44
622 K  11:07 K 13:51  14:46
622 K  11:08 K 13:52  14:47
622 K  11:11 K 13:55  14:50
621 K  11:15 K 13:59  14:54
621 K  l11:17 K l14:01  l14:56

621 K  11:19 K 14:03   
621 K  11:21 K 14:05   
621 K  11:24 K 14:08   
627 K  11:28 K 14:12   
627 6:32  11:32 12:32 14:16   

Vysvětlivky:
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
nejede od 7.3. do 13.3., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Spoj zastavuje jen pro vystupování.

Třebušín
Třebušín,Dolní Týnec
Třebušín,Kotelice
Liběšice,Soběnice,Horní Nezly

Ploskovice
Ploskovice,Těchobuzice
Ploskovice,Starý Mlýnec,rozc.

Býčkovice

l

Lib ěšice,Dolní Nezly

K
X
fc

Třebušín,Řepčice

Liběšice,Dolní Řepčice
Litoměřice,žel.st.nákl.nádr.
Litoměřice,Na vinici
Křešice,Třeboutice

Ploskovice,Vinné
Třebušín

Křešice
Křešice,Zahořany
Býčkovice,Velký Újezd
Býčkovice,rozc.

Litom ěřice,aut.nádr.
Litoměřice,u stadionu
Litoměřice,Na mýtě
Trnovany
Ploskovice,rozc.1.5
Býčkovice,rozc.

Zóna Zastávka

627 Litom ěřice-Lib ěšice,Dolní Nezly

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 



Doprava  Úst eckého kraj e Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 28.2.2016 do 10.12.2016
Linka 552627: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily; tel.: 481 368 717, 481 368 717

102 104 106 152 154 156
X X X Xfc Xfc Xfc

627  6:33 11:33 12:33 14:18  
627  6:35 K 12:35 K  
621  6:38 K 12:38 K  
621  6:41 K 12:41 K  
621  6:44 K 12:44 K  
621 Z4:47 Z6:47 K Z12:47 K  
621 4:50 6:50 K 12:50 K 15:00
622 4:54 6:54 K 12:54 K 15:04
622 4:57 6:57 K 12:57 K 15:07
622 4:58 6:58 K 12:58 K 15:08
622 5:00 7:00 K 13:00 K 15:10
628 K K K 13:02 K 15:12
628 K K K 13:04 K 15:14
628 K K K 13:05 K 15:15
672 K K K 13:08 K 15:18
672 K K K 13:11 K 15:21
672 K K K 13:13 K 15:23
601 K K K 13:15 K 15:25
601 K K K 13:17 K 15:27
627 K K 11:35 K 14:20 K
628 K K 11:36 K 14:21 K
622 K K 11:37 K 14:22 K
626 5:03 7:03 11:39 K 14:24 K
601 5:05 7:05 11:41 K 14:26 K
601 5:07 7:07 11:43 K 14:28 K
601 5:09 7:09 11:45 13:19 14:30 15:29

Vysvětlivky:
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
nejede od 7.3. do 13.3., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
odjezd na zavolání a to nejméně 30 minut před odjezdem na 5 4317 4317 volba 1.

Ploskovice,rozc.1.5
Trnovany
Litoměřice,Na mýtě
Litoměřice,u stadionu

Křešice
Křešice,Třeboutice
Litoměřice,Na vinici

Křešice,Zahořany

Z

Litom ěřice,aut.nádr.

K
X
fc

Býčkovice,rozc.

Třebušín
Ploskovice,Vinné
Ploskovice,Starý Mlýnec,rozc.
Ploskovice,Těchobuzice

Litoměřice,žel.st.nákl.nádr.
Liběšice,Dolní Řepčice

Ploskovice
Býčkovice
Býčkovice,rozc.
Býčkovice,Velký Újezd

Lib ěšice,Dolní Nezly
Liběšice,Soběnice,Horní Nezly
Třebušín,Kotelice
Třebušín,Dolní Týnec
Třebušín
Třebušín,Řepčice

Zóna Zastávka

627 Liběšice,Dolní Nezly -Litom ěřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 



Doprava  Úst eckého kraj e Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 28.2.2016 do 10.12.201 6
Linka 552628: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily; tel.: 481 368 717, 481 368 717

101 151 141 105 153 143 155 145 111 113 201 203 205
X Xfc Xec X Xfc Xec Xfc Xec X X 6+eb 6+eb 6+eb

601 5:34 6:19 6:34 11:04 13:09 13:34 14:24 14:34 15:34 16:34 9:34 13:34 17:34
601 5:37 6:22 6:37 11:07 13:12 13:37 14:27 14:37 15:37 16:37 9:37 13:37 17:37
601 5:39 6:24 6:39 11:09 13:14 13:39 14:29 14:39 15:39 16:39 9:39 13:39 17:39
601 5:41 6:26 6:41 11:11 13:16 13:41 14:31 14:41 15:41 16:41 9:41 13:41 17:41
601 5:43 6:28 6:43 11:13 13:18 13:43 14:33 14:43 15:43 16:43 9:43 13:43 17:43
601 5:45 6:30 6:45 11:15 13:20 13:45 14:35 14:45 15:45 16:45 9:45 13:45 17:45
617 5:46 6:31 6:46 11:16 13:21 13:46 14:36 14:46 15:46 16:46 9:46 13:46 17:46
617 5:47 6:32 6:47 11:17 13:22 13:47 14:37 14:47 15:47 16:47 9:47 13:47 17:47
617 5:49 6:34 6:49 K 13:24 K 14:39 K K K K K K
617 K K K 11:19 K 13:49 K 14:49 15:49 16:49 9:49 13:49 17:49
616 K K K 11:21 13:28 13:51 14:43 14:51 15:51 16:51 9:51 13:51 17:51
617 K K K 11:22 13:29 13:52 14:44 14:52 15:52 16:52 9:52 13:52 17:52
617 5:49 6:34 6:49 11:24 13:31 13:54 14:46 14:54 15:54 16:54 9:54 13:54 17:54
611 5:51 6:36 6:51 11:26 13:33 13:56 14:48 14:56 15:56 16:56 9:56 13:56 17:56
611 5:52 6:37 6:52 11:27 13:34 13:57 14:49 14:57 15:57 16:57 9:57 13:57 17:57
611  6:37   13:35  14:50       
611  6:38   13:36  14:51       
612  K   13:38  14:53       
615  K   13:40  14:55       
612  K   13:42  14:57       
613  6:40   13:44  14:59       
614  6:42   13:46  15:01       
614  6:43   13:47  15:02       

Vysvětlivky:
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 1.7. do 31.8.
jede od 7.3. do 13.3., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 7.3. do 13.3., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

fc

K
X
6
+
eb
ec

�alhostice,Nové Píš ťany
�alhostice,šk ola
Velké �ernoseky,STS
Velké Žernoseky         

Litoměřice,Pod Radobýlem
�alhostice,žel.zast.

Kamýk,rozc.
Libochovany,Řepnice
Libochovany ,točna

Velké Žernoseky         
Velké �ernoseky,bytovky
Malíč
Michalovice
Malíč

Píšťany

Žalhostice
�alhostice,šk ola
�alhostice,Nové Píš ťany

Litom ěřice,aut.nádr.
Litom ěřice,u pošty
Litoměřice,Vojtěšské nám.
Litoměřice,chladírny
Litoměřice,jatky

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

628 Litom ěřice-Žalhostice-Píš ťany-Velké Žernoseky -Libocho vany

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

příj.
odj.



Doprava  Úst eckého kraj e Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 28.2.2016 do 10.12.201 6
Linka 552628: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily; tel.: 481 368 717, 481 368 717

102 104 142 152 108 154 144 146 156 114 202 204 206
X X Xec Xfc X Xfc Xec Xec Xfc X 6+eb 6+eb 6+eb

614    6:47  13:48   15:03     
614    6:49  13:50   15:05     
613    6:52  13:52   15:07     
612    6:55  K   K     
615    6:58  K   K     
612    7:01  K   K     
611    7:04  13:54   15:09     
611    7:07  13:55   15:10     
611 4:59 5:54 6:59 7:09 11:29 13:56 13:59 14:59 15:11 15:59 9:59 13:59 17:59
611 5:00 5:55 7:00 7:14 11:30 13:57 14:00 15:00 15:12 16:00 10:00 14:00 18:00
617 5:02 5:57 7:02 7:17 11:32 13:59 14:02 15:02 15:14 16:02 10:02 14:02 18:02
617 5:04 5:59 7:04 7:20 11:34 14:01 14:04 K K 16:04 10:04 14:04 18:04
616 5:05 6:00 7:05 7:21 11:35 14:02 14:05 K K 16:05 10:05 14:05 18:05
617 5:07 6:02 7:07 K 11:37 14:04 14:07 K K 16:07 10:07 14:07 18:07
617 K K K 7:25 K K K 15:02 15:14 K K K K
617 5:09 6:04 7:09 7:27 11:39 14:06 14:09 15:04 15:16 16:09 10:09 14:09 18:09
617 5:10 6:05 7:10 7:28 11:40 14:07 14:10 15:05 15:17 16:10 10:10 14:10 18:10
601 5:11 6:06 7:11 7:29 11:41 14:08 14:11 15:06 15:18 16:11 10:11 14:11 18:11
601 5:13 6:08 7:13 7:31 11:43 14:10 14:13 15:08 15:20 16:13 10:13 14:13 18:13
601 5:15 6:10 7:15 7:33 11:45 14:12 14:15 15:10 15:22 16:15 10:15 14:15 18:15
601 5:17 6:12 7:17 7:35 11:47 14:14 14:17 15:12 15:24 16:17 10:17 14:17 18:17
601 5:19 6:14 7:19 7:37 11:49 14:16 14:19 15:14 15:26 16:19 10:19 14:19 18:19
601 K K K 7:41 K K K K K K K K K
601 5:22 6:17 7:22 7:44 11:52 14:19 14:22 15:17 15:29 16:22 10:22 14:22 18:22

Vysvětlivky:
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 1.7. do 31.8.
jede od 7.3. do 13.3., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 7.3. do 13.3., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

fc

K
X
6
+
eb
ec

�alhostice,šk ola
�alhostice,Nové Píš ťany
Píšťany
�alhostice,Nové Píš ťany
�alhostice,šk ola

Malíč

Litoměřice,Vojtěšské nám.
Litoměřice,u pošty
Litoměřice,6.Z�
Litom ěřice,aut.nádr.

Žalhostice
�alhostice,žel.zast.
Litoměřice,Pod Radobýlem
Litoměřice,jatky
Litoměřice,chladírny

Velké �ernoseky,bytovky
Velké Žernoseky         
Velké Žernoseky         
Velké �ernoseky,STS

Libochovany ,točna
Libochovany,Řepnice
Kamýk,rozc.
Malíč
Michalovice

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

628 Libocho vany-Velké Žernoseky -Píšťany-Žalhostice-Litom ěřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

příj.
odj.



Doprava  Úst eckého kraj e Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 28.2.2016 do 10.12.2016
Linka 552629: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily; tel.: 481 368 717, 481 368 717

101 103 105 151 109 111 113 115
X X X Xfc X X X X

601 5:13 6:49 10:11 13:11 14:11 15:11 16:11 18:11
601 5:16 6:52 10:14 13:14 14:14 15:14 16:14 18:14
601 K K J J J J J J
601 K K 10:16 13:16 14:16 15:16 16:16 18:16
601 K K 10:17 13:17 14:17 15:17 16:17 18:17
601 K K 10:19 13:19 14:19 15:19 16:19 18:19
601 5:18 6:54 10:21 13:21 14:21 15:21 16:21 18:21
619 K K 10:23 13:23 14:23 15:23 16:23 18:23
619 K K 10:24 13:24 14:24 15:24 16:24 18:24
613 J J 10:26 13:26 14:26 15:26 16:26 18:26
613 5:26 7:02 10:27 13:27 14:27 15:27 16:27 18:27

Vysvětlivky:
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
nejede od 7.3. do 13.3., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Miřejovice,váha
Miřejovice
Litoměřice,Knobloška rozc.

Litom ěřice,aut.nádr.
Litom ěřice,u pošty
Litoměřice,Palachova

Kamýk

J
K
X
fc

Litoměřice,U Lidlu
Litoměřice,předměstí

Litoměřice,žel.st.hor.
Litoměřice,u závor

629 Litom ěřice-Kamýk

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava  Úst eckého kraj e Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 28.2.2016 do 10.12.2016
Linka 552629: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily; tel.: 481 368 717, 481 368 717

102 104 106 108 152 112 114 116
X X X X Xfc X X X

613 4:38 5:28 7:08 10:28 13:28 14:28 15:28 16:28
613 4:39 5:29 7:09 10:29 13:29 14:29 15:29 16:29
619 4:41 5:31 7:11 10:31 13:31 14:31 15:31 16:31
619 4:42 5:32 7:14 10:32 13:32 14:32 15:32 16:32
601 4:44 5:34 7:17 10:34 13:34 14:34 15:34 16:34
601 4:46 5:36 7:20 10:36 13:36 14:36 15:36 16:36
601 4:48 5:38 7:22 10:38 13:38 14:38 15:38 16:38
601 4:49 5:39 7:23 10:39 13:39 14:39 15:39 16:39
601 J J 7:24 J J J J J
601 4:51 5:41 7:25 10:41 13:41 14:41 15:41 16:41
601 4:54 5:44 7:28 10:44 13:44 14:44 15:44 16:44

Vysvětlivky:
spoj zastávkou projíždí
jede v pracovních dnech
nejede od 7.3. do 13.3., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Litoměřice,Palachova
Litom ěřice,u pošty

Kamýk
Litoměřice,Knobloška rozc.
Miřejovice
Miřejovice,váha

Litom ěřice,aut.nádr.

J
X
fc

Litoměřice,U Lidlu
Litoměřice,u závor
Litoměřice,žel.st.hor.

Litoměřice,předměstí

629 Kamýk-Litom ěřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava  Úst eckého kraj e Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 28.2.2016 do 10.12.2016
Linka 552631: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily; tel.: 481 368 717, 481 368 717

151 153
Xfc Xfc

635 14:03 16:03
635 14:04 16:04
635 14:05 16:05
635 14:06 16:06
635 14:09 16:09
642 14:11 16:11
642 14:14 16:14
641 14:16 16:16
641 14:17 16:17
641 14:19 16:19
641 14:20 16:20
641 14:21 16:21

Vysvětlivky:
jede v pracovních dnech
nejede od 7.3. do 13.3., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Lovečkovice        
Lovečkovice,Lukavice

Lib ěšice
Liběšice,škola
Liběšice,žel.st.
Liběšice,Trnobrany

Lovečkovice,Klínky
Lovečkovice,Toucho řiny

X
fc

Úštěk,Hradec
Levín,Horní Vysoké
Lovečkovice        

Liběšice,Srdov

631 Liběšice-Lov ečkov ice,Toucho řiny

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.



Doprava  Úst eckého kraj e Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 28.2.2016 do 10.12.2016
Linka 552631: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily; tel.: 481 368 717, 481 368 717

152 154 156
Xfc Xfc Xfc

641 7:04 14:22 16:22
641 7:05 14:23 16:23
641 7:06 14:24 16:24
641 7:08 14:26 16:26
641 7:09   
642 7:11   
642 7:14   
635 7:16   
635 7:19   
635 7:20   
635 7:21   
635 7:23   

Vysvětlivky:
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
nejede od 7.3. do 13.3., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Liběšice,Srdov
Liběšice,Trnobrany
Liběšice,žel.st.

Lovečkovice,Toucho řiny
Lovečkovice,Klínky
Lovečkovice,Lukavice

fc

Liběšice,škola
Lib ěšice

K
X

Levín,Horní Vysoké
Úštěk,Hradec

Lovečkovice        
Lovečkovice        

631 Lovečkov ice,Toucho řiny -Liběšice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.



Doprava  Úst eckého kraj e Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 28.2.2016 do 10.12.2016
Linka 552632: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily; tel.: 481 368 717, 481 368 717

101 103 105 151 109 111 113
X X X Xfc X X X

631  7:07  12:12   17:07
631  7:09 10:24 12:14 14:19 16:19 17:09
631 6:21 7:11 10:26 12:16 14:21 16:21 17:11
631 J J 10:29 12:19 14:24 16:24 17:14
631 K K 10:31 12:21 14:26 16:26 17:16
631 K K 10:32 12:22 14:27 16:27 17:17
631 K K 10:34 12:24 14:29 16:29 17:19
631 6:29 7:19 10:36 12:26 14:31 16:31 17:21

Vysvětlivky:
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
nejede od 7.3. do 13.3., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

J
K
X
fc

Úštěk,Držovice
Úštěk,Brusov
Úštěk,Konoje dy

Úštěk,sídlišt ě
Úštěk,nám.
Úštěk,žel.st.
Úštěk,Starý Týn,rozc.
Úštěk,Starý  Týn

Zóna Zastávka

632 Úštěk-Úštěk,Kon ojedy

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 



Doprava  Úst eckého kraj e Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 28.2.2016 do 10.12.2016
Linka 552632: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily; tel.: 481 368 717, 481 368 717

102 104 106 108 152 112 114 116
X X X X Xfc X X X
Z

631 4:19 6:36 7:24 10:40 12:30 14:32 16:35 17:25
631 4:21 6:38 7:26 10:42 12:32 K 16:37 17:27
631 4:23 6:40 7:28 10:44 12:34 K 16:39 17:29
631 4:24 6:41 7:29 10:45 12:35 K 16:40 17:30
631 l4:26 6:43 7:31 10:47 12:37 14:37 16:42 17:32
631 l4:28 6:45 7:33 10:49 12:39 14:39 16:44 17:34
631 l4:31 6:48 7:36 10:52 12:42 14:42 16:47 17:37
631 l4:33  7:38 10:54 12:44 14:44   

Vysvětlivky:
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
nejede od 7.3. do 13.3., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Zastávka na objednání. Výstup stačí nahlásit řidiči. Pro nástup je nutné objednat spoj min. 30 min. předem na tel. čísle 481368777 nebo 727805273 nebo na emailu "autobusynazavolaniduk@busline.cz".
Spoj zastavuje jen pro vystupování.l

K
X
fc

Z

Úštěk,žel.st.
Úštěk,nám.
Úštěk,sídlišt ě

Úštěk,Konoje dy
Úštěk,Brusov
Úštěk,Držovice
Úštěk,Starý  Týn
Úštěk,Starý Týn,rozc.

Zóna Zastávka

632 Úštěk,Kon ojedy -Úštěk

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 



Doprava  Ústeckého k raje Informac e a podn ěty: www.dopravauk. cz Platí od 28 .2.2016 do 10 .12.2016
Linka 552633: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily; tel.: 481 368 717, 481 368 717

101 103 151 105 153 109 111 201 203 205 207 209
X X Xfc X Xfc X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

Z Z
631   7:26  Z13:06        
631   K  13:09        
631 4:07 6:07 K 9:07 13:10  17:00  9:07 13:07  17:07
631 4:09 6:09 7:32 9:09 13:12 15:12 17:02  9:09 13:09  17:09
631 4:14 6:14  9:14 13:17 15:17 17:07  9:14 13:14  17:14
634 4:18 6:18  9:18 13:21 15:21 17:11  9:18 13:18  17:18
634 4:20 6:20  9:20 13:23 15:23 17:13  9:20 13:20  17:20
634 4:21 6:21  9:21 13:24 15:24 17:14  9:21 13:21  17:21
634 4:23 6:23  9:23 13:26 15:26 17:16  9:23 13:23  17:23
634 4:26 6:26  9:26 13:29 15:29 17:19  9:26 13:26  17:26
634 4:27 6:27  9:27 13:30 15:30 17:20  9:27 13:27  17:27
634 4:29 6:29  9:29 13:32 15:32 17:22  9:29 13:29  17:29
634 4:31 K  9:31 K K K 5:06 9:31 13:31 17:06 17:31
634 4:34 6:31  9:34 13:34 15:34 17:24 5:09 9:34 13:34 17:09 17:34
652 4:38 6:35  9:38 13:38 15:38 17:28 5:13 9:38 13:38 17:13 17:38
652 4:40 6:37  9:40 13:40 15:40 17:30 5:15 9:40 13:40 17:15 17:40
652 4:42 6:39  9:42 13:42 15:42 17:32 5:17 9:42 13:42 17:17 17:42
652 K 6:43  K K K Z17:33 K K K K K
652 K 6:46  K K K Z17:34 K K K K K
652 K 6:49  K K K Z17:35 K K K K K
652 4:42 6:52  9:42 13:42 15:42 17:36 5:17 9:42 13:42 17:17 17:42
653 4:45 6:55  9:45 13:45 15:45 17:39 5:20 9:45 13:45 17:20 17:45
653 4:45 6:55  9:45 13:45 15:45 17:45  9:45 13:45  17:45
653 4:47 6:57  9:47 13:47 15:47 17:47  9:47 13:47  17:47
654 4:49 6:59  9:49 13:49 15:49 17:49  9:49 13:49  17:49
654 4:51 7:01  9:51 13:51 15:51 17:51  9:51 13:51  17:51
654 K 7:04  K K K K  K K  K
654 4:53 7:06  9:53 13:53 15:53 17:53  9:53 13:53  17:53
651 4:54 7:07  9:54 13:54 15:54 17:54  9:54 13:54  17:54
651 4:56 7:09  9:56 13:56 15:56 17:56  9:56 13:56  17:56
651 5:01   10:01 14:01 16:01 18:01  10:01 14:01  18:01
651 5:03   10:03 14:03 16:03 18:03  10:03 14:03  18:03
651 5:05   10:05 14:05 16:05 18:04  10:05 14:05  18:05
651 5:10   10:10 14:10 16:10 18:09  10:10 14:10  18:10

Vysvětlivky:
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede od 7.3. do 13.3., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Zastávka na objednání. Výstup stačí nahlásit řidiči. Pro nástup je nutné objednat spoj min. 30 min. předem na tel. čísle 481368777 nebo 727805273 nebo na emailu "autobusynazavolaniduk@busline.cz".
odjezd na zavolání a to nejméně 30 minut před odjezdem na 5 4317 4317 volba 1.

Z
Z

K
X
6
+
fc

Snědovice,Křešov
Štětí,Radou ň        
Štětí,Radou ň        
�t ětí,Čakovice
Hoštka,Velešice

Snědovice

Štětí,centrum
�t ětí,aut.nádr.        
�t ětí,aut.nádr.        
Štětí,Hněvice,žel .st.

Hoštka,Ve lešic ká
Hoštka,nám.
Hoštka,Na vyhlídce
�t ětí,zdymadla
�t ětí,Sepap

Snědovice,Strachaly
Snědovice,Lomy

Úštěk,Robeč,dol.
Snědovice,Sukorady,rozc.
Snědovice,Sukorady
Snědovice,Velký Hubenov
Snědovice,Střížovice

Úštěk,Krásná Studánka
Úštěk,Rašovice
Úštěk,Kalovice
Úštěk,Robeč,hor.

Snědovice,Křešov
Snědovice,Lomy

Úštěk,Lukov
Úštěk,žel.s t.        
Úštěk,žel.s t.        
Úštěk,nám.
Úštěk,Ostré
Blíževedly,Skalka,rozc.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

633 Úštěk,Luko v-Snědovice-Štětí,Hněvice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava  Ústeckého kraje Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 28.2.2016 do 10.12.2016
Linka 552633: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily; tel.: 481 368 717, 481 368 717

102 152 104 154 156 158 112 114 116 202 204 206 208 210
X Xfc X Xfc Xfc Xfc X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

Z L
651       14:46 16:46 19:46  7:46 11:46 15:46  
651       14:51 16:51 19:51  7:51 11:51 15:51  
651   6:53  12:33  14:53 16:53 19:53  7:53 11:53 15:53  
651   6:55  12:35  14:55 16:55 19:55  7:55 11:55 15:55  
651   7:00  12:40  15:00 17:00 20:00  8:00 12:00 16:00  
651   7:02  12:42  15:02 17:02 20:02  8:02 12:02 16:02  
654   7:03  12:43  15:03 17:03 20:03  8:03 12:03 16:03  
654   7:05  12:45  15:05 17:05 20:05  8:05 12:05 16:05  
654   7:07  12:47  15:07 17:07 20:07  8:07 12:07 16:07  
653   7:09  12:49  15:09 17:09 20:09  8:09 12:09 16:09  
653 5:31  7:11  12:51  15:11 17:11 20:11 6:21 8:11 12:11 16:11 18:31
652 5:34  7:14  12:54  15:14 17:14 20:14 6:24 8:14 12:14 16:14 18:34
652 K  K  Z12:55  l15:15 l17:15 K K K K K K
652 K  K  Z12:56  l15:16 l17:16 K K K K K K
652 K  K  Z12:57  l15:17 l17:17 K K K K K K
652 5:34  7:14  12:58  15:18 17:18 20:14 6:24 8:14 12:14 16:14 18:34
652 5:36  7:16  13:00  15:20 17:20 20:16 6:26 8:16 12:16 16:16 18:36
652 5:38  7:18  13:02  15:22 17:22 20:18 6:28 8:18 12:18 16:18 18:38
652 5:38  7:18  13:08  15:28 17:28 20:18 6:28 8:18 12:18 16:18 18:38
634 5:42  7:22  13:12  15:32 17:32 20:22 6:32 8:22 12:22 16:22 18:42
634 K  K  K  K K 20:25 6:35 8:25 12:25 16:25 18:45
634 5:44  7:24  13:14  15:34 17:34 20:27  8:27 12:27 16:27  
634 5:46  7:26  13:16  15:36 17:36 20:29  8:29 12:29 16:29  
634 5:47  7:27  13:17  15:37 17:37 20:30  8:30 12:30 16:30  
634 5:50  7:30  13:20  15:40 17:40 20:33  8:33 12:33 16:33  
634 5:52  7:32  13:22  15:42 17:42 20:35  8:35 12:35 16:35  
634 5:53  7:33  13:23  15:43 17:43 20:36  8:36 12:36 16:36  
634 5:55  7:35  13:25  15:45 17:45 20:38  8:38 12:38 16:38  
631 5:59  7:39  13:29  15:49 17:49 20:42  8:42 12:42 16:42  
631 6:04  7:44 12:54 13:34 15:14 15:54 17:54 20:47  8:47 12:47 16:47  
631 6:06  7:46 12:56 13:36 15:16 15:56 17:56    12:49   
631  7:20  12:57  15:17         
631  7:23  l13:00  l15:20         

Vysvětlivky :
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede od 7.3. do 13.3., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Spoj přepravuje jízdní kola od 25.3. do 30.10., nejvýše 20 kol.
Zastávka na objednání. Výstup stačí nahlásit řidiči. Pro nástup je nutné objednat spoj min. 30 min. předem na tel. čísle 481368777 nebo 727805273 nebo na emailu "autobusynazavolaniduk@busline.cz".
odjezd na zavolání a to nejméně 30 minut před odjezdem na 5 4317 4317 volba 1.
Spoj zastavuje jen pro vystupování.

L
Z
Z
l

K
X
6
+
fc

Snědovice,Sukorady
Snědovice,Sukorady,rozc.
Úštěk,Robeč,dol.
Úštěk,Robeč,hor.
Úštěk,Kalovice

Snědovice,Křešov

Úštěk,žel.st .        
Úštěk,žel.st .        
Úštěk,Lukov

Úštěk,Rašovice
Úštěk,Krásná Studánka
Blíževedly,Skalka,rozc.
Úštěk,Ostré
Úštěk,nám.

Snědovice,Střížovice        
Snědovice,Velký Hubenov

Štětí,Radouň
Snědovice,Křešov
Snědovice,Lomy
Snědovice,Strachaly
Snědovice,Lomy

Hoštka,Na vyhlídce
Hoštka,Velešická
Hoštka,Velešice
�t ětí,Čakovice

Snědovice
Snědovice,Střížovice        

Štětí,Hněvice,ž el.st.
�t ětí,aut.nádr.        
�t ětí,aut.nádr.        
Štětí,centrum
�t ětí,Sepap
�t ětí,zdymadla

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

633 Štětí,Hněvice-Sn ědovice-Úšt ěk,Lukov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava  Ústeckého kraje Informace a podněty: www.dopravauk.cz Platí od 28.2.2016 do 10.12.2016
Linka 552634: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily; tel.: 481 368 717, 481 368 717

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 137 139 141 143 145 147 201 203 205
2345bd X X X X X X X X X X X X X Xfc X X X X X X X X X 6be 6+ 6+

651 0:26 5:11  5:46    7:39 7:46 8:46 9:11 9:46 11:11 11:46 13:46 15:46 17:46 18:46 19:11 20:11 20:46 21:11 22:26 22:51 0:26   
651 K K 5:16 K 6:06  7:10 K K K K K K K K K K K K K K K K K K 6:06 18:16
651 0:31 5:16 5:18 5:51 6:08  7:12 7:44 7:51 8:51 9:16 9:51 11:16 11:51 13:51 15:51 17:51 18:51 19:16 20:16 20:51 21:16 22:31 22:56 0:31 6:08 18:18
651 0:33 5:18 5:20 5:53 6:09  7:14 7:46 7:53 8:53 9:18 9:53 11:18 11:53 13:53 15:53 17:53 18:53 19:18 20:18 20:53 21:18  22:58 0:33 6:10 18:20
651 0:35 5:20 5:22 5:55 6:11  7:16 7:48 7:55 8:55 9:20 9:55 11:20 11:55 13:55 15:55 17:55 18:55 19:20 20:20 20:55 21:20  23:00 0:35 6:12 18:22
651  5:23 K  K  K        K K K K        K K
651  5:26 K  K  K        K K K K        K K
651   5:23  6:12  7:17        13:56 15:56 17:56 18:56        6:13 18:23
651   5:25  6:14  7:19        13:58 15:58 17:58 18:58        6:15 18:25
653   5:30  6:19 6:52 7:24        14:03 16:03 18:03 19:03        6:20 18:30
653     6:22 6:55         14:06 16:06 18:06 19:06          
653     6:25 K         14:09 16:09 18:09 19:09          
653      6:55         14:12 16:12 18:12 19:12          
653      6:57         14:14 16:14 18:14 19:14          
653      6:59         14:16 16:16 18:16 19:16          

Vysvětlivky:
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v úterý
jede ve středu
jede ve čtvrtek
jede v pátek
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 29.3., od 6.7. do 7.7., 29.9. a 18.11.
nejede 26.3. a 29.10.
nejede od 7.3. do 13.3., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

fc

K
X
2
3
4

6
+
bd
be

�t ětí,žel.přejezd
Štětí,Radou ň

Štětí,Hněvice,že l.st.
�t ětí,Sepap
Štětí,aut.nádr.        
Štětí,aut.nádr.        

5

�t ětí,Chcebuz
�t ětí,Brocno
�t ětí,Chcebuz
�t ětí,Veselí
Štětí,Újezd

�t ětí,sídliště
�t ětí,Počeplice
�t ětí,prádelna

Štětí,centrum

634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

příj.
odj.



Doprava  Ústeckého kraje Informace a podn ěty: www.doprav auk.cz Platí od 28.2.2016 do 10.12.2016
Linka 552634: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily; tel.: 481 368 717, 481 368 717

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 154 130 132 134 136 138 140 142 144 202 204
2345bd X X X X X X X X X X X Xfc X Xfc X X X X X X X X 6+ 6+

653  4:46    7:13       14:19 16:19  18:19  19:19        
653  4:48    7:15       14:21 16:21  18:21  19:21        
653  4:50    7:17       14:23 16:23  18:23  19:23        
653  4:53   6:26 7:20       K K  K  K        
653  4:56   6:29 7:23       14:23 16:23  18:23  19:23        
653  4:59   6:32 7:26       14:26 16:26  18:26  19:26      5:21 17:21
651  5:04   6:37 7:31       14:31 16:31  18:31  19:31      5:26 17:26
651  5:06   6:39 7:33       14:33 16:33  18:33  19:33      5:28 17:28
651  K 5:30  K K       K K  K  K      K K
651  K 5:33  K K       K K  K  K      K K
651 0:01 5:09 5:36 6:01 6:42 7:36 8:01 8:36 9:01 9:36 11:01 12:01 14:36 16:36 17:01 18:36 19:01 19:36 20:01 20:36 21:01 22:06  5:31 17:31
651 0:03 5:11 5:38 6:03 6:44 7:38 8:03 8:38 9:03 9:38 11:03 12:03 14:38 16:38 17:03 18:38 19:03 19:38 20:03 20:38 21:03 22:08  5:33 17:33
651 0:05 5:13 5:40 6:05 6:45 7:40 8:05 8:40 9:05 9:40 11:05 12:05 14:40 16:40 17:05 18:40 19:05 19:40 20:05 20:40 21:05 22:10 22:32 5:35 17:35
651 K 5:15 5:42 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K 5:37 17:37
651 0:10   6:10 6:50 7:45 8:10 8:45 9:10 9:45 11:10 12:10 14:45 16:45 17:10 18:45 19:10 19:45 20:10 20:45 21:10 22:15 22:37   

Vysvětliv ky:
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v úterý
jede ve středu
jede ve čtvrtek
jede v pátek
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 29.3., od 6.7. do 7.7., 29.9. a 18.11.
nejede od 7.3. do 13.3., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

fc

K
X
2
3
4
5
6
+
bd

� tětí,sídliště

Štětí,Újezd
� tětí,Veselí
�t ětí,Chcebuz
�t ětí,Brocno
�t ětí,Chcebuz

Štětí,centrum
Štětí,aut.nádr.        
Štětí,aut.nádr.        
� tětí,Sepap
Štětí,Hněvice,žel.s t.

Štětí,Radouň
� tětí,žel.přejezd
�t ětí,prádelna
�t ětí,Počeplice

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

634 Štětí,Újezd-Štětí,Hněvice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

příj.
odj.



Doprava  Úst eckého kraj e Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 28.2.2016 do 10.12.201 6
Linka 552635: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily; tel.: 481 368 717, 481 368 717

SOBOTA + NEDĚLE

101 105 107 109 115 117 119 121 123 127 129 133 201
X X X X X X X X X X X X 7

631 4:40   8:35  12:40 13:40 14:40 16:00     
631 4:42  6:52 8:37  12:42 13:42 14:42 16:02 17:42    
631 4:44  6:54 8:39  12:44 13:44 14:44 16:04 17:44    
631 4:47  6:57 8:42  12:47 13:47 14:47 16:07 17:47    
634 4:49  6:59 8:44  12:49 13:49 14:49 16:09 17:49    
634 4:51  7:01 8:46  12:51 13:51 14:51 16:11 17:51    
637 4:53  7:03 8:48  12:53 13:53 14:53 16:13 17:53    
634 4:55  7:05 8:50  12:55 13:55 14:55 16:15 17:55    
634 K  7:07 K  K K K K K    
634 4:55  7:15 8:50  12:55 13:55 14:55 16:15 17:55    
637 4:59  7:19 8:54  12:59 13:59 14:59 16:19 17:59  20:59 20:59
654 5:01  7:21 8:56  13:01 14:01 15:01 16:21 18:01  21:01 21:01
654 5:03  7:23 8:58  13:03 14:03 15:03 16:23 18:03  21:03 21:03
654 5:08  7:28 9:03  13:08 14:08 15:08 16:28 18:08 19:08 21:08 21:08
654 5:10  7:30 9:05  13:10 14:10 15:10 16:30 18:10 19:10 21:10 21:10
651 5:11  7:31 9:06  13:11 14:11 15:11 16:31 18:11 19:11 21:11 21:11
651 5:13  7:33 9:08  13:13 14:13 15:13 16:33 18:13 19:13 21:13 21:13
651 5:15  7:35 9:10  13:15 14:15 15:15 16:35 18:15 19:15 21:15 21:15
651 5:17   9:12 11:17 13:17 14:17 15:17 16:37 18:17 19:17 21:17 21:17
651 5:21   9:16 11:21 13:21 14:21 15:21 16:41 18:21 19:21 21:21 21:21
651 5:22   9:17 11:22 13:22 14:22 15:22 16:42 18:22 19:22 21:22 21:22
651 5:23 6:41  9:18 11:23 13:23 14:23 15:23 16:43 18:23  21:23 21:23
651 5:25 6:43  9:20 11:25 13:25 14:25 15:25 16:45 18:25  21:25 21:25
651 5:27 6:45  9:22 11:27 13:27 14:27 15:27 16:47 18:27  21:27 21:27
658 5:29 6:47  9:24 11:29 13:29 14:29 15:29 16:49 18:29  21:29 21:29
658 5:30 6:48  9:25 11:30 13:30 14:30 15:30 16:50 18:30  21:30 21:30
682 5:36 6:54  9:31 11:36 13:36 14:36 15:36 16:56 18:36  21:36 21:36
682 5:36 6:56  9:31 11:36 13:36 14:36 15:36 16:56 18:36  21:36 21:36
685 5:40 7:00  9:35 11:40 13:40 14:40 15:40 17:00 18:40  21:40 21:40
685 5:42 7:02  9:37 11:42 13:42 14:42 15:42 17:02 18:42  21:42 21:42
661 5:44 7:04  9:39 11:44 13:44 14:44 15:44 17:04 18:44  21:44 21:44
661 5:46 7:06  9:41 11:46 13:46 14:46 15:46 17:06 18:46  21:46 21:46
661 5:48 7:08  9:43 11:48 13:48 14:48 15:48 17:08 18:48  21:48 21:48

Vysvětlivky:
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v neděli
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

K
X
7

Štětí,Hněvice,žel.st.        
�t ětí,Hněvice,obec
�t ětí,Hněvice,čerp.st.
Horní Počaply

�t ětí,zdymadla
�t ětí,Sepap

Roudnice n.L.,Čihadla
Roudnice n.L.,I nterna
Roudnice n.L.,aut.nádr.

Horní Počaply,žel.st.
Bechlín,ObÚ        
Bechlín,ObÚ        
Krabčice
Krabčice,Vesce,rozc.1.0

Štětí,Hněvice,žel.st.        
�t ětí,Hněvice,rozc.žel.st.

Drahobuz
Hoštka,Malešov,rozc.
Hoštka,Malešov
Hoštka,nám.
Hoštka,Na vyhlídce

Drahobuz,Strážiště,rozc.
Úštěk,Vědlice
Úštěk,Julčín
Úštěk,Vědlice

Štětí,aut.nádr.        
Štětí,aut.nádr.        

Úštěk,žel.st.
Úštěk,nám.
Úštěk,údolí
Úštěk,Lhota,rozc.0.7
Úštěk,Tetčiněves
Úštěk,Rochov

Zóna Zastávka

635 Úštěk-Hoštka-Št ětí-Roudn ice n. L.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava  Úst eckého kraj e Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 28.2.2016 do 10.12.201 6
Linka 552635: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily; tel.: 481 368 717, 481 368 717

SOBOTA + NEDĚLE

102 104 106 112 114 116 118 120 154 156 126 128 132 202
X X X X X X X X Xfc Xfc X X X 7

661 5:08 6:08 7:13  12:08 13:08 14:08 15:08 16:08  18:08  22:08 21:48
661 5:10 6:10 7:15  12:10 13:10 14:10 15:10 16:10  18:10  22:10 21:50
661 5:12 6:12 7:17  12:12 13:12 14:12 15:12 16:12  18:12  22:12 21:52
685 5:14 6:14 7:19  12:14 13:14 14:14 15:14 16:14  18:14  22:14 21:54
685 5:16 6:16 7:21  12:16 13:16 14:16 15:16 16:16  18:16  22:16 21:56
682 5:20 6:20 7:25  12:20 13:20 14:20 15:20 16:20  18:20  22:20 22:00
658 5:26 6:26 7:31  12:26 13:26 14:26 15:26 16:26  18:26  22:26 22:06
658 5:27 6:27 7:32  12:27 13:27 14:27 15:27 16:27  18:27  22:27 22:07
651 5:29 6:29 7:34  12:29 13:29 14:29 15:29 16:29  18:29  22:29 22:09
651 5:31 6:31 7:36  12:31 13:31 14:31 15:31 16:31  18:31  22:31 22:11
651 5:33 6:33 7:38  12:33 13:33 14:33 15:33 16:33  18:33  22:33 22:13
651 5:34 6:34  9:39 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:39 18:39 19:39 22:34 22:14
651 5:35 6:35  9:40 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:40 18:40 19:40 22:35 22:15
651 5:39 6:39  9:44 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:44 18:44 19:44 22:39 22:19
651 5:41 6:41  9:46 12:41 13:41 14:41 15:41  17:46 18:46 19:46 22:41 22:21
651 5:43 6:43  9:48 12:43 13:43 14:43 15:43  17:48 18:48 19:48 22:43 22:23
651 5:45 6:45  9:50 12:45 13:45 14:45 15:45  17:50 18:50 19:50 22:45 22:25
654 5:46 6:46  9:51 12:46 13:46 14:46 15:46  17:51 18:51 19:51 22:46 22:26
654 5:48 6:48  9:53 12:48 13:48 14:48 15:48  17:53 18:53 19:53 22:48 22:28
654 5:53 6:53  9:58 12:53 13:53 14:53 15:53  17:58  19:58 22:53 22:33
654 5:55 6:55  10:00 12:55 13:55 14:55 15:55  18:00  20:00 22:55 22:35
637 5:57 6:57  10:02 12:57 13:57 14:57 15:57  18:02  20:02 22:57 22:37
634 6:01 7:01  10:06 13:01 14:01 15:01 16:01  18:06     
634 K K  K l13:03 K K K  K     
634 6:01 7:01  10:06 13:06 14:01 15:01 16:01  18:06     
637 6:03 7:03  10:08 13:08 14:03 15:03 16:03  18:08     
634 6:05 7:05  10:10 13:10 14:05 15:05 16:05  18:10     
634 6:07 7:07  10:12 13:12 14:07 15:07 16:07  18:12     
631 6:09 7:09  10:14 13:14 14:09 15:09 16:09  18:14     
631 6:12 7:12  10:17 13:17 14:12 15:12 16:12  18:17     
631 6:14 7:14  10:19 13:19 14:14 15:14 16:14  18:19     
631 6:16 7:16        18:21     

Vysvětlivky:
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v neděli
nejede od 7.3. do 13.3., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Spoj zastávku obsluhuje jen pro výstup; výstup nutno oznámit řidiči.

7
fc

l

Hoštka,Malešov,rozc.
Drahobuz
Úštěk,Vědlice
Úštěk,Julčín
Úštěk,Vědlice

�t ětí,Sepap

Úštěk,nám.
Úštěk,žel.st.

K
X

Drahobuz,Strážiště,rozc.
Úštěk,Rochov
Úštěk,Tetčiněves
Úštěk,Lhota,rozc.0.7
Úštěk,údolí

Hoštka,nám.
Hoštka,Malešov

Štětí,Hněvice,žel.st.        
Štětí,Hněvice,žel.st.        
�t ětí,Hněvice,rozc.žel.st.
Štětí,aut.nádr.        
Štětí,aut.nádr.        

Horní Počaply,žel.st.
Horní Počaply
�t ětí,Hněvice,čerp.st.
�t ětí,Hněvice,obec

�t ětí,zdymadla
Hoštka,Na vyhlídce

Roudnice n.L.,aut.nádr.
Roudnice n.L.,I nterna
Roudnice n.L.,Čihadla
Krabčice,Vesce,rozc.1.0
Krabčice
Bechlín,ObÚ

Zóna Zastávka

635 Roud nice n. L.-Št ětí-Hoštka-Úšt ěk

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava  Úst eckého kraj e Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 28.2.2016 do 10.12.201 6
Linka 552636: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily; tel.: 481 368 717, 481 368 717

101 103 105 111 117 151 121 153 125 127 201 203 205 207
X X X X X Xfc X Xfc X X 6+ 6+ 6+ +

L L
631 4:49  7:34   13:24 14:49 15:24  20:49 8:49 12:49 16:49 20:49
631 4:52  7:37   13:27 14:52 15:27  20:52 8:52 12:52 16:52 20:52
631 4:53  7:38   13:28 14:53 15:28  20:53 8:53 12:53 16:53 20:53
631 4:54  7:39   13:29 14:54 15:29  20:54 8:54 12:54 16:54 20:54
635 4:56  7:41   13:31 14:56 15:31  20:56 8:56 12:56 16:56 20:56
635 K  K   13:33 K 15:33  K K K K K
635 4:58  7:43   K 14:58 K  20:58 8:58 12:58 16:58 20:58
635 4:59  7:44 8:59 12:59 K 14:59 K 16:59 20:59 8:59 12:59 16:59 20:59
673 5:02  7:47 9:02 13:02 13:37 15:02 15:37 17:02 21:02 9:02 13:02 17:02 21:02
673 5:04  7:49 9:04 13:04 13:39 15:04 15:39 17:04 21:04 9:04 13:04 17:04 21:04
671 5:06  7:51 9:06 13:06 13:41 15:06 15:41 17:06 21:06 9:06 13:06 17:06 21:06
671 5:08  7:53 9:08 13:08 13:43 15:08 15:43 17:08 21:08 9:08 13:08 17:08 21:08
671 5:10  7:55 9:10 13:10 K 15:10 K 17:10 21:10 9:10 13:10 17:10 21:10
671 5:16 7:15 7:55 9:15 13:15 K 15:16 K 17:16 21:16 9:16 13:16 17:16 21:16
671 K 7:16 7:56 9:16 13:16 13:46 K 15:46 K K K K K K
671 5:17 7:17  9:17 13:17  15:17  17:17 21:17 9:17 13:17 17:17 21:17
655 5:19 7:19  9:19 13:19  15:19  17:19 21:19 9:19 13:19 17:19 21:19
655 5:21 7:21  9:21 13:21  15:21  17:21 21:21 9:21 13:21 17:21 21:21
656 5:24 7:24  9:24 13:24  15:24  17:24 21:24 9:24 13:24 17:24 21:24
656 5:26 7:26  9:26 13:26  15:26  17:26 21:26 9:26 13:26 17:26 21:26
668 5:28 7:28  9:28 13:28  15:28  17:28 21:28 9:28 13:28 17:28 21:28
667 5:30 7:30  9:30 13:30  15:30  17:30 21:30 9:30 13:30 17:30 21:30
667 5:32 7:32  9:32 13:32  15:32  17:32 21:32 9:32 13:32 17:32 21:32
661 5:37 7:37  9:37 13:37  15:37  17:37 21:37 9:37 13:37 17:37 21:37
661 5:38 7:38  9:38 13:38  15:38  17:38 21:38    21:38
661 5:40 7:40  9:40 13:40  15:40  17:40 21:40    21:40
661 5:42 K  K 13:42  K  K 21:42    21:42
661  7:42  9:42   15:42  17:42      

Vysvětlivky:
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede od 7.3. do 13.3., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Spoj přepravuje jízdní kola od 25.3. do 30.10., nejvýše 20 kol.L

K
X
6
+
fc

Vrutice
Vrutice,Svařenice
Vrbice
Vrbice,Vetlá

Polepy,Libínky
Polepy,Hrušovany

Roudnice n.L.,Interna
Roudnice n.L.,Čihadla
Roudnice n.L.,ÚNZ

Brzánky,rozc.
Kyškovice,Hamráček,rozc.
Kyškovice
Roudnice n.L.,aut.nádr.        
Roudnice n.L.,aut.nádr.        

Polepy,u přejezdu

Polepy ,žel.st.        
Polepy,škola

Liběšice,škola
Lib ěšice        
Lib ěšice        
Chotiněves
Chotiněves,Jištěrpy

Úštěk,nám.
Úštěk,žel.st.        
Úštěk,žel.st.        
Úštěk,předměstí
Liběšice,Zimoř

Polepy ,žel.st.        

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

636 Úštěk-Lib ěšice-Polepy -Roudnice n. L.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava  Úst eckého kraj e Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 28.2.2016 do 10.12.201 6
Linka 552636: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily; tel.: 481 368 717, 481 368 717

102 104 108 110 112 152 114 154 118 122 124 202 204 206 208
X X X X X Xfc X Xfc X X X 6+ 6+ 6+ +

L L
661    10:14 12:14    16:14 18:14      
661 6:14   K K  14:14  K K 22:14    21:44
661 6:16   10:16 12:16  14:16  16:16 18:16 22:16    21:46
661 6:17   10:17 12:17  14:17  16:17 18:17 22:17    21:47
661 6:19   10:19 12:19  14:19  16:19 18:19 22:19 10:19 14:19 18:19 21:49
667 6:24   10:24 12:24  14:24  16:24 18:24 22:24 10:24 14:24 18:24 21:54
667 6:26   10:26 12:26  14:26  16:26 18:26 22:26 10:26 14:26 18:26 21:56
668 6:28   10:28 12:28  14:28  16:28 18:28 22:28 10:28 14:28 18:28 21:58
656 6:30   10:30 12:30  14:30  16:30 18:30 22:30 10:30 14:30 18:30 22:00
656 6:32   10:32 12:32  14:32  16:32 18:32 22:32 10:32 14:32 18:32 22:02
655 6:35   10:35 12:35  14:35  16:35 18:35 22:35 10:35 14:35 18:35 22:05
655 6:37   10:37 12:37  14:37  16:37 18:37 22:37 10:37 14:37 18:37 22:07
671 6:39   10:39 12:39  14:39  16:39 18:39 22:39 10:39 14:39 18:39 22:09
671 K  8:41 10:41 12:41 13:47 14:41 15:47 K K K K K K K
671 6:40  8:42 10:42 12:42 13:48 14:42 15:48 16:40 18:40 22:40 10:40 14:40 18:40 22:10
671 6:45 7:35 8:45 10:45 12:45 13:50 14:45 15:50 16:45 18:45 22:45 10:45 14:45 18:45 22:15
671 6:47 7:37 8:47 10:47 12:47 13:52 14:47 15:52 16:47 18:47 22:47 10:47 14:47 18:47 22:17
671 6:49 7:39 8:49 10:49 12:49 13:54 14:49 15:54 16:49 18:49 22:49 10:49 14:49 18:49 22:19
673 6:51 7:41 8:51 10:51 12:51 13:56 14:51 15:56 16:51 18:51 22:51 10:51 14:51 18:51 22:21
673 6:53 7:43 8:53 10:53 12:53 13:58 14:53 15:58 16:53 18:53 22:53 10:53 14:53 18:53 22:23
635 6:56 K 8:56 10:56 12:56 14:01 14:56 16:01 16:56 18:56 22:56 10:56 14:56 18:56 22:26
635 6:57 K  10:57   14:57   18:57 22:57 10:57 14:57 18:57 22:27
635 K 7:47  K   K   K K K K K K
635 6:59 7:49  10:59   14:59   18:59 22:59 10:59 14:59 18:59 22:29
631 7:01 7:51  11:01   15:01   19:01 23:01 11:01 15:01 19:01 22:31
631 7:02 J  11:02   15:02   19:02 23:02 11:02 15:02 19:02 22:32
631 7:03 J  11:03   15:03   19:03 23:03 11:03 15:03 19:03 22:33
631 7:06 7:55  11:06   15:06   19:06 23:06 11:06 15:06 19:06 22:36

Vysvětlivky:
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede od 7.3. do 13.3., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Spoj přepravuje jízdní kola od 25.3. do 30.10., nejvýše 20 kol.L

J
K
X
6
+
fc

Polepy,Hrušovany
Polepy,Libínky
Chotiněves,Jištěrpy
Chotiněves

Vrutice,Svařenice
Vrutice

Úštěk,žel.st.        
Úštěk,žel.st.        
Úštěk,nám.

Lib ěšice        
Lib ěšice        
Liběšice,škola
Liběšice,Zimoř
Úštěk,předměstí

Polepy ,žel.st.        

Polepy,škola
Polepy ,žel.st.        

Kyškovice
Kyškovice,Hamráček,rozc.
Brzánky,rozc.
Vrbice,Vetlá
Vrbice

Roudnice n.L.,ÚNZ
Roudnice n.L.,Čihadla
Roudnice n.L.,Interna
Roudnice n.L.,aut.nádr.        
Roudnice n.L.,aut.nádr.        

Polepy,u přejezdu

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

636 Roud nice n. L.-Polepy -Lib ěšice-Úšt ěk

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprav a  Ústeckého kraje Informace a podn ěty: www.doprav auk.cz Platí od 28. 2.2016 do 10.12.2016
Linka 552676: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily; tel.: 481 368 717, 481 368 717

151 153 155 157
Xfc Xfc Xfc Xfc

661 7:00 11:30   
661 7:02 11:32   
661 K 11:34   
661 K 11:35   
661 K 11:36   
661 K 11:37   
661 K 11:38   
773 K 11:40   
772 K 11:42   
688 7:07 11:44   
688 7:10 11:47 12:25 13:50
691 7:15 11:50 12:28 13:53
693 K 11:53 12:31 13:56
693 7:23 11:57 12:35 14:00
687 K  12:39 14:04
696 7:30  12:43 14:08
694   K K
695   12:46 14:11
698   12:52 14:17

150 152 154 156 158
Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc

698   13:15 14:20  
695   13:21 14:26  
694   13:24 14:29  
696 7:32  13:30 14:35  
687 7:36  13:34 14:39  
693 7:40 12:05 13:38 14:43 15:25
693 7:44 12:09 13:42  15:29
691 7:47 12:12 13:45  15:32
688 7:50 12:15 13:48  15:35
688 7:53    15:38
772 7:55    K
773 7:57    K
661 7:59    K
661 8:00    K
661 8:01    K
661 8:02    K
661 8:03    K
661 8:05    15:43
661 8:08    15:46

Vysvětlivky:
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
nejede od 7.3. do 13.3., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

K
X
fc

Straškov-Vodochody,škola
Straškov-Vodochody,žel.st.
Bříza
Račiněves
Račiněves,Motorest rozc.

Horní Be řkovice

Roudnice n.L.,sídliště
Roudnice n.L.,ÚNZ
Roudnice n.L.,Interna
Roudnice n.L.,aut.nádr.

Přestavlky,rozc.1.0
Dušníky,čerp.st.
Roudnice n.L.,Podlusky,ObÚ
Roudnice n.L.,Podlusky,host.
Roudnice n.L.,Na Kolečku

Ctiněves
Mnetěš
Vražkov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

Roudnice n.L.,Podlusky,host.
Roudnice n.L.,Podlusky,ObÚ
Dušníky,čerp.st.
Přestavlky,rozc.1.0
Račiněves,Motorest rozc.

Černouček

Horní Be řkovice

Račiněves
Bříza
Straškov-Vodochody,žel.st.
Straškov-Vodochody,škola
Vražkov

Roudnice n.L.,aut.nádr.
Roudnice n.L.,I nterna
Roudnice n.L.,ÚNZ
Roudnice n.L.,sídliště
Roudnice n.L.,Na Kolečku

opačný směr

Mnetěš
Ctiněves
Černouček

Zóna Zastávka

676 Roud nice n . L.- Račiněves-Horní Be řkovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 



Příloha č. 1 část b) 

 
 

Schéma znázor ňující a prokazující ob ěh po třebného po čtu základních 
vozidel 

 
(část b) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 

 



Schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 18 základních vozidel

TYP A 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55

1

2 P

3 P

4 R R

5

6 HNŠT HNŠT

7 T
 

8

9

10 T

11

12 P P

13 R R

TYP B

14

15 R R

16

17 S

18 P R R

TYP A 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12 P

13
TYP B

14

15

16

17

18

R

P S

S

ÚŠ-LB-PO-RNL

SK-MA-VŽ VŽ-MA-SK BP10

Přej

BO-LIKA-LI LI-BO

LO-LI

BO-LI

LI-PÍ-VŽ

RNL-PO-LB-ÚŠ

Přej

RNL-PO-LB-ÚŠ

ÚŠ-SU-HN

ÚJ-HN

HN-BR-ÚJ

HO-HN

BP10

LO-BO BP10 LO-LI

VŽ-MA-SK

ÚŠKO

LI-BO BO-LO LO-BO BO-LO

LUK

VŽ-MA-SKVŽ-MA-SK SK-MA-VŽ VŽ-MA-SK SK-LISK-MA-VŽ VŽ-MA-SK

BÝ-LI

RÝ-SKPřej LI-MA-VŽ VŽ-MA-SK BP10 BP10

Přej

ÚŠ-PO

LI-PÍ-VŽ VŽ-PÍ-LI

LI-PÍ-VŽ-MA-LC

HN-PO-LI

LO-BO

LB-PO-RNL

LI-BO

HN-ÚŠ

ÚŠ-RNL

LI-HL HL-LI

HNŠT ŠTHN

LI-DN

ÚŠ-ŠT

BO-LO LO-LI

LI-BO

VŽ-PÍ-LI

LO-LI

KOÚŠKOÚŠ

BO-LO

LI-ŘP

BP20VŽ-MA-LISK-MA-VŽ

BO-LO

LC-VŽ-PÍ-LI

ÚJ-HN

ÚŠ-RNL

BP30

RNL-HO

ÚŠ-LB-PO-RNL

VŽ-MA-SK

BO-LO

LI-PÍ-VŽ LI-SO

LO-BO

BP30

BP10 Přej

ÚŠ-RNL

SK-MA-VŽ VŽ-MA-SK SK-MA-VŽ

ÚŠKO

BP10

HN-ST-SU-ÚŠ

KA-LI

LI-RÝTŘ-KŘ-LI BP30

ÚŠ-PO PO-LB LB-TO KOÚŠ

LI-RA

RA-LI

RÝ-LI

LB-PO-RNL

LI-KA

BP30

LI-KABP20 LITR

LB-LI

LI-LB

PřejBP10

HN-BR-ÚJ

BP30

LI-LB LB-LI

KA-LI BP10 LI-LB

0016 17 18 19 2221 2320

MN-RNL

KO-ÚŠ

SEP-RA

06 07 08 09

Přej

BP10

10 11 12 13

LI-RA RA-LI

DN-LI

LI-KA

LI-LB LI-HL

HL-LI

Přej PřejLI-RÝ

LI-RÝPřej

1514

LI-KA

LI-PO-HN

LI-LB

LB-LI

LI-PO-HN

KA-LI

LI-RA RA-LI

ÚŠ-RNL

ÚJ-SEPPřej SEP-RA

LB-LI

HN-PO-LI

ÚŠ-RNL

BP10

HN-SU-ÚŠ

BP10 BP10RA-LI

04 05

TO-LB

ÚŠ-KO

ŘE-LB

BP30

HN-RNL

RNL-PO-LB-ÚŠ

DN-LI

HL-LI

ÚŠ-SU-ST-SEP

LUK

LB-LI

BP20

RNL-MN

RNL-ÚŠ

RA-SU-ÚŠ

LI-PL

LB-LI

RNL-HN HNŠT

BP30

RNL-ÚŠ

RA-LI

ÚŠKO

ŠTHN

RNL-ÚŠ

RNL-PO-LB-ÚŠ

ŠTHN HNŠT

LI-BO

LI-RA

BO-LO

VŽ-PÍ-LI

RNL-ŠT ŠT-HN

HN-DR

BO-TŘ

HN-SU-ÚŠLI-PO-HN

BP10 SK-MA-VŽ

LI-HL HL-LI

ÚJ-HN HN-BR-ÚJ

BP20

ŠTHN HNŠT

ŠTHN HNŠT ŠTHN HNŠT

BP10LI-KA

KOÚŠ

KO-ÚŠ

KA-LI LI-RA RA-LI LI-PO

ÚŠKO

ÚŠ-SU-HN HN-PČ PČ-SEP SEP-BR

Přej PO-RNL

ŠTHN

BP30 ÚŠ-SU-HN

PL-PO-ŠT

HN-PO-LI

ŘP-LI

LI-PO PO-ÚŠ

LI-PO-HN

HNŠT

PO-LB LB-PO-RNL

LI-DN

RÝ-LI

HL-LI

LI-KA KA-LI

LI-HL

LI-HL

LI-KA KA-LI

LI-LB LB-LI

DN-LI

LB-LI

ŠTHN HN-LIHNŠTRA-LI LI-RA RA-ÚJ ÚJ-HNBP10BP20 LI-HL HL-LI

KO-ÚŠ

ÚŠ-RNL

LI-KA KA-LI

RNL-ÚŠ

HNŠT

BP30

RČ-HB

RNL-ÚŠ

ÚŠ-RNL

Přej

ŠT-RNL

DN-KŘ-LI LI-KŘ-DN

RČ-HB HB-RČ

ÚŠ-KO

ŠTHN

BP10 LI-RA

ST-RNLHB-ST

BO-LO

HNŠT

HNŠT

BP30

BP10 BP20 BP10 ŠT-SU-ÚŠ BP10 BP20

SK-MA-VŽ

LI-MA-VŽ

LIŽI

RNL-PO-LB

HNŠT

LI-BÝ

Přej

BP20

BP10

ŽI-BO

LC-VŽ-PÍ-LI LI-PÍ-VŽ-MA-LC

HNŠT

RNL-PO-LB-ÚŠLI-DN

BP30

BP10

HNŠT BP30

HN-BR-ÚJ

ŠTHN

LO-BO

ÚŠ-SU-ST-HN

BO-LO

ST-RČ

LB-LILI-LB

SK-LIVŽ-MA-SK

LI-RA

RNL-ST

LI-PO-HN

RNL-ÚŠ ÚŠ-PO PO-LB LB-TO Přej

BO-LO

LI-VŽ-LC LC-MA-VŽ-PÍ-LI

BR-ŠT ŠT-ÚŠ KO-ÚŠ

VŽ-PÍ-LI

HN-PO-LIÚŠ-SU-HN

LI-VŽ

LB-PO-RNL

ÚŠ-KO

RNL-PO-LB

LUK

LO-BOLI-LO BP10 BP10

BP20

BO-TŘ

BP30

BO-ŽIBP10 BP10LO-BO

DR-RNL

LI-PO

ŠTHN HNŠT

PRACOVNÍ DNY

SOBOTY, NEDĚLE A SVÁTKY
04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

BÝ-LILI-BÝŽI-BO

ŠT-POPO-HN BP30

23 00

RNL-DR

RNL-PO-ÚŠ L Přej SU-RA RA-SEP

ÚŠ-PO-RNL DR-RNL RNL-DR

HN-PO-LI

HN-ÚŠ

LI-HL HL-LI

BÝ-LI

ÚJ-HN

PO-LI

LI-MA-VŽ

BO-ŽILI-BO

LO-BO L BO-LO L

HN-SU-ÚŠ L ÚŠ-PO-RNL L RNL-PO-ÚŠ L ÚŠ-PO-RNL L

RNL-PO-ÚŠ

20 21

Přej SU-RA RA-SEP SEP-RA RA-SU Přej ÚŠ-SU-HN ÚŠ-SU-HN HN-SU-ÚŠ

SK-LI SK-LI LI-MA-VŽ VŽ-MA-LI LI-PÍ-VŽ VŽ-PÍ-LI LI-MA-VŽ VŽ-MA-SK SK-LI

těsné střídání řidičů

VE-BO L BO-VE L VE-BO L BO-VE L VE-BO  L BO-LO L LO-BO BO-LO

BP30 bezpečností pauza 30 min. BP10 bezpečností pauza 10 min. rozdělená směna

BP20 bezpečností pauza 20 min. přejezd cca 5 min. střídání řidičů

PřejÚŠ-SU-HN SEP-RA RA-SU Přej LB-PO-RNL

BP10

BP30 Přej

BP15 bezpečností pauza 15 min. Přej přejezd cca 10 min.

LI-PÍ-VŽ VŽ-PÍ-LI LI-MA-VŽ VŽ-MA-LI LI-PÍ-VŽ VŽ-PÍ-LI LI-SK SK-MA-VŽ VŽ-MA-LI

LO-BO L BO-LO L Přej

LO-LI BP30

RNL-PO-LB

22

ŠTHN



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu objednaných dopra vních výkon ů v jednotlivých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Dodatek č.8 P1c

Vymezení li nek a spoj ů

výpo čet rozsahu objedna ných dopravních v ýkon ů za období roku 2016

O
b

la
st

č
ís

lo
 li

n
ky

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
él

ka
 s

p
o

je
 v

 
km p

o
č
et

 s
p

o
jů

 
za

 o
b

d
o

b
í

vý
ko

n
 z

a 
o

b
d

o
b

í

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 101 6,0 252 1 512,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 102 6,0 252 1 512,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 103 6,0 252 1 512,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 104 6,0 252 1 512,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 105 7,0 252 1 764,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 106 8,0 252 2 016,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 107 6,0 252 1 512,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 108 6,0 252 1 512,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 111 8,0 252 2 016,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 112 8,0 252 2 016,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 113 6,0 252 1 512,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 114 6,0 252 1 512,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 151 8,0 196 1 568,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 152 8,0 196 1 568,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 101 13,0 83 1 079,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 102 13,0 83 1 079,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 103 13,0 83 1 079,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 104 13,0 83 1 079,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 105 13,0 83 1 079,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 106 6,0 83 498,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 107 13,0 83 1 079,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 108 8,0 83 664,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 110 6,0 83 498,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 113 13,0 83 1 079,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 114 13,0 83 1 079,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 115 13,0 40 520,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 115 8,0 43 344,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 117 13,0 83 1 079,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 118 13,0 83 1 079,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 119 8,0 83 664,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 120 13,0 40 520,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 120 8,0 43 344,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 121 13,0 83 1 079,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 122 13,0 83 1 079,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 124 8,0 83 664,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 126 13,0 83 1 079,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 151 13,0 76 988,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 152 8,0 76 608,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 153 13,0 76 988,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 154 13,0 76 988,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 201 6,0 38 228,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 202 6,0 38 228,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 203 8,0 38 304,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 204 8,0 38 304,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 205 13,0 38 494,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 206 8,0 38 304,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 207 6,0 38 228,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 208 6,0 38 228,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 209 8,0 38 304,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 210 8,0 38 304,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 211 8,0 38 304,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 212 13,0 38 494,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 301 6,0 43 258,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 302 6,0 43 258,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 101 14,0 169 2 366,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 102 14,0 169 2 366,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 103 14,0 169 2 366,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 104 14,0 169 2 366,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 105 14,0 169 2 366,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 106 7,0 169 1 183,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 107 14,0 169 2 366,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 108 9,0 169 1 521,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 110 7,0 169 1 183,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 113 14,0 169 2 366,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 114 14,0 169 2 366,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 115 14,0 169 2 366,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 117 14,0 169 2 366,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 118 14,0 169 2 366,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 119 9,0 169 1 521,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 120 14,0 169 2 366,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 121 14,0 169 2 366,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 122 14,0 169 2 366,00 provoz od 1.5.2016

 



Dodatek č.8 P1c

O
b

la
st

č
ís

lo
 li

n
ky

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
él

ka
 s

p
o

je
 v

 
km p

o
č

et
 s

p
o

jů
 

za
 o

b
d

o
b

í

vý
ko

n
 z

a 
o

b
d

o
b

í

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 124 9,0 169 1 521,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 126 14,0 169 2 366,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 151 14,0 125 1 750,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 152 9,0 125 1 125,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 153 14,0 125 1 750,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 154 14,0 125 1 750,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 201 7,0 76 532,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 202 7,0 76 532,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 203 9,0 76 684,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 204 9,0 76 684,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 205 14,0 76 1 064,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 206 9,0 76 684,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 207 9,0 76 684,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 208 7,0 76 532,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 209 7,0 76 532,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 210 9,0 76 684,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 211 9,0 76 684,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 212 14,0 76 1 064,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 622 Litoměřice - Malečov,Rýdeč 151 11,0 196 2 156,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 622 Litoměřice - Malečov,Rýdeč 152 7,0 196 1 372,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 622 Litoměřice - Malečov,Rýdeč 153 11,0 196 2 156,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 622 Litoměřice - Malečov,Rýdeč 154 11,0 196 2 156,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 622 Litoměřice - Malečov,Rýdeč 155 11,0 196 2 156,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 622 Litoměřice - Malečov,Rýdeč 156 11,0 196 2 156,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 101 12,0 67 804,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 102 0,0 83 0,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 103 19,0 83 1 577,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 104 20,0 83 1 660,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 105 19,0 83 1 577,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 106 19,0 83 1 577,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 107 19,0 83 1 577,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 108 0,0 83 0,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 109 0,0 83 0,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 110 19,0 83 1 577,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 111 3,0 83 249,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 112 20,0 83 1 660,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 113 14,0 40 560,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 113 20,0 43 860,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 114 3,0 83 249,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 115 19,0 83 1 577,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 116 13,0 40 520,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 116 19,0 43 817,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 119 13,0 40 520,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 119 19,0 43 817,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 120 19,0 83 1 577,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 121 19,0 83 1 577,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 123 19,0 83 1 577,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 124 13,0 40 520,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 124 19,0 43 817,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 125 20,0 83 1 660,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 126 19,0 83 1 577,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 127 13,0 83 1 079,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 128 19,0 83 1 577,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 129 19,0 83 1 577,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 130 19,0 83 1 577,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 131 13,0 83 1 079,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 132 0,0 83 0,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 133 3,0 83 249,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 134 19,0 83 1 577,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 135 0,0 83 0,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 136 3,0 83 249,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 138 9,0 83 747,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 151 19,0 76 1 444,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 152 0,0 76 0,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 154 19,0 76 1 444,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 201 12,0 18 216,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 202 19,0 38 722,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 203 19,0 38 722,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 204 25,0 38 950,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 205 25,0 38 950,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 206 25,0 38 950,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 207 25,0 38 950,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 208 19,0 38 722,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 209 19,0 38 722,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 210 25,0 38 950,00 provoz do 30.4.2016

 



Dodatek č.8 P1c

O
b

la
st

č
ís

lo
 li

n
ky

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
él

ka
 s

p
o

je
 v

 
km p

o
č

et
 s

p
o

jů
 

za
 o

b
d

o
b

í

vý
ko

n
 z

a 
o

b
d

o
b

í

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 211 19,0 38 722,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 212 19,0 38 722,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 213 19,0 38 722,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 101 9,0 135 1 215,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 102 6,0 169 1 014,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 103 26,0 169 4 394,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 104 26,0 169 4 394,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 105 26,0 169 4 394,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 106 25,0 169 4 225,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 107 26,0 169 4 394,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 108 6,0 169 1 014,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 109 6,0 169 1 014,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 110 19,0 169 3 211,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 111 3,0 169 507,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 112 26,0 169 4 394,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 113 27,0 169 4 563,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 114 9,0 169 1 521,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 115 26,0 169 4 394,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 116 19,0 169 3 211,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 119 20,0 169 3 380,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 120 25,0 169 4 225,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 121 26,0 169 4 394,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 123 26,0 169 4 394,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 124 25,0 169 4 225,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 125 27,0 169 4 563,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 126 25,0 169 4 225,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 127 19,0 169 3 211,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 128 25,0 169 4 225,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 129 26,0 169 4 394,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 130 25,0 169 4 225,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 131 19,0 169 3 211,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 132 6,0 169 1 014,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 133 9,0 169 1 521,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 134 25,0 169 4 225,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 135 6,0 169 1 014,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 136 9,0 169 1 521,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 138 6,0 169 1 014,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 140 6,0 169 1 014,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 151 26,0 125 3 250,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 152 6,0 125 750,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 154 25,0 125 3 125,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 201 9,0 35 315,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 202 25,0 76 1 900,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 203 26,0 76 1 976,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 204 31,0 76 2 356,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 205 32,0 76 2 432,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 206 31,0 76 2 356,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 207 32,0 76 2 432,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 208 25,0 76 1 900,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 209 26,0 76 1 976,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 210 31,0 76 2 356,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 211 26,0 76 1 976,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 212 25,0 76 1 900,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 213 26,0 76 1 976,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 101 21,0 252 5 292,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 102 8,0 252 2 016,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 104 21,0 252 5 292,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 105 21,0 252 5 292,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 106 21,0 252 5 292,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 108 21,0 252 5 292,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 109 21,0 252 5 292,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 111 21,0 252 5 292,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 113 21,0 252 5 292,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 114 21,0 252 5 292,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 115 21,0 252 5 292,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 117 16,0 252 4 032,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 118 21,0 252 5 292,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 119 8,0 252 2 016,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 120 21,0 252 5 292,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 121 8,0 252 2 016,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 124 21,0 252 5 292,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 126 8,0 252 2 016,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 128 8,0 252 2 016,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 151 9,0 196 1 764,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 152 21,0 196 4 116,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 153 21,0 196 4 116,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 154 21,0 196 4 116,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 101 30,0 252 7 560,00

 



Dodatek č.8 P1c

O
b

la
st

č
ís

lo
 li

n
ky

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
él

ka
 s

p
o

je
 v

 
km p

o
č

et
 s

p
o

jů
 

za
 o

b
d

o
b

í

vý
ko

n
 z

a 
o

b
d

o
b

í

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 103 30,0 252 7 560,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 104 30,0 252 7 560,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 105 26,0 252 6 552,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 106 29,0 40 1 160,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 106 30,0 212 6 360,00 provoz od 28.2.16

Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 109 32,0 252 8 064,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 110 32,0 252 8 064,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 111 30,0 252 7 560,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 112 30,0 252 7 560,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 113 30,0 252 7 560,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 114 30,0 252 7 560,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 116 30,0 252 7 560,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 117 14,0 252 3 528,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 118 14,0 252 3 528,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 101 30,0 252 7 560,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 102 30,0 252 7 560,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 103 30,0 252 7 560,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 104 30,0 252 7 560,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 105 13,0 252 3 276,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 106 31,0 252 7 812,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 107 13,0 252 3 276,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 109 30,0 252 7 560,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 110 31,0 252 7 812,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 114 31,0 252 7 812,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 115 31,0 252 7 812,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 116 30,0 252 7 560,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 117 31,0 252 7 812,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 119 30,0 252 7 560,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 120 13,0 252 3 276,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 121 30,0 252 7 560,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 125 13,0 252 3 276,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 152 31,0 196 6 076,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 153 31,0 196 6 076,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 101 10,0 252 2 520,00
Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 102 13,0 252 3 276,00
Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 104 22,0 252 5 544,00
Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 105 22,0 252 5 544,00
Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 106 10,0 252 2 520,00
Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 151 11,0 196 2 156,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 152 27,0 196 5 292,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 153 10,0 196 1 960,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 154 10,0 196 1 960,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 155 27,0 196 5 292,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 156 16,0 196 3 136,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 157 3,0 196 588,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 159 13,0 196 2 548,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 101 7,0 252 1 764,00
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 102 10,0 252 2 520,00
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 104 10,0 252 2 520,00
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 105 10,0 252 2 520,00
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 108 10,0 252 2 520,00
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 111 10,0 252 2 520,00
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 113 10,0 252 2 520,00
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 114 10,0 252 2 520,00
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 141 7,0 56 392,00 jede prázdniny

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 142 10,0 56 560,00 jede prázdniny

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 143 10,0 56 560,00 jede prázdniny

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 144 10,0 56 560,00 jede prázdniny

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 145 10,0 56 560,00 jede prázdniny

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 146 7,0 56 392,00 jede prázdniny

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 151 12,0 196 2 352,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 152 22,0 196 4 312,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 153 20,0 196 3 920,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 154 15,0 196 2 940,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 155 20,0 196 3 920,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 156 12,0 196 2 352,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 201 10,0 20 200,00 jede prázdniny víkend

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 202 10,0 20 200,00 jede prázdniny víkend

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 203 10,0 20 200,00 jede prázdniny víkend

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 204 10,0 20 200,00 jede prázdniny víkend

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 205 10,0 20 200,00 jede prázdniny víkend

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 206 10,0 20 200,00 jede prázdniny víkend

Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 101 6,0 252 1 512,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 102 7,0 252 1 764,00

 



Dodatek č.8 P1c

O
b

la
st

č
ís

lo
 li

n
ky

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
él

ka
 s

p
o

je
 v

 
km p

o
č

et
 s

p
o

jů
 

za
 o

b
d

o
b

í

vý
ko

n
 z

a 
o

b
d

o
b

í

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 103 6,0 252 1 512,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 104 7,0 252 1 764,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 105 7,0 252 1 764,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 106 7,0 252 1 764,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 108 7,0 252 1 764,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 109 7,0 252 1 764,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 111 7,0 252 1 764,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 112 7,0 252 1 764,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 113 7,0 252 1 764,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 114 7,0 252 1 764,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 115 7,0 252 1 764,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 116 7,0 252 1 764,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 151 7,0 196 1 372,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 152 7,0 196 1 372,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 631 Liběšice - Lovečkovice,Touchořiny 151 10,0 196 1 960,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 631 Liběšice - Lovečkovice,Touchořiny 152 10,0 196 1 960,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 631 Liběšice - Lovečkovice,Touchořiny 153 10,0 196 1 960,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 631 Liběšice - Lovečkovice,Touchořiny 154 3,0 196 588,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 631 Liběšice - Lovečkovice,Touchořiny 156 3,0 196 588,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 101 6,0 252 1 512,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 102 9,0 252 2 268,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 103 9,0 40 360,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 103 6,0 212 1 272,00 provoz od 28.2.16

Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 104 9,0 252 2 268,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 105 9,0 252 2 268,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 106 9,0 252 2 268,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 108 9,0 252 2 268,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 109 9,0 252 2 268,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 111 9,0 252 2 268,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 112 9,0 40 360,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 112 6,0 212 1 272,00 provoz od 28.2.16

Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 113 9,0 252 2 268,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 114 9,0 252 2 268,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 116 9,0 252 2 268,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 151 9,0 196 1 764,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 152 9,0 196 1 764,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 101 37,0 252 9 324,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 102 23,0 252 5 796,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 103 42,0 40 1 680,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 103 39,0 212 8 268,00 provoz od 28.2.16

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 104 36,0 252 9 072,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 105 37,0 252 9 324,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 109 37,0 252 9 324,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 111 43,0 252 10 836,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 112 43,0 252 10 836,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 114 43,0 252 10 836,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 116 37,0 252 9 324,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 151 3,0 196 588,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 152 3,0 196 588,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 153 40,0 196 7 840,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 154 3,0 196 588,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 156 42,0 196 8 232,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 158 3,0 196 588,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 201 9,0 114 1 026,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 202 9,0 114 1 026,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 203 37,0 114 4 218,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 204 37,0 114 4 218,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 205 37,0 114 4 218,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 206 37,0 114 4 218,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 207 9,0 114 1 026,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 208 37,0 114 4 218,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 209 37,0 114 4 218,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 210 9,0 114 1 026,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 101 2,0 204 408,00 jede út-pá+13

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 102 2,0 204 408,00 jede út-pá+13

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 103 6,0 252 1 512,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 104 13,0 252 3 276,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 105 5,0 252 1 260,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 106 6,0 252 1 512,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 107 2,0 252 504,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 108 2,0 252 504,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 109 9,0 252 2 268,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 110 8,0 40 320,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 110 9,0 212 1 908,00 provoz od 28.2.16

 



Dodatek č.8 P1c

O
b

la
st

č
ís

lo
 li

n
ky

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
él

ka
 s

p
o

je
 v

 
km p

o
č

et
 s

p
o

jů
 

za
 o

b
d

o
b

í

vý
ko

n
 z

a 
o

b
d

o
b

í

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 111 5,0 252 1 260,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 112 13,0 252 3 276,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 113 4,0 40 160,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 113 5,0 212 1 060,00 provoz od 28.2.16

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 114 2,0 252 504,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 115 2,0 252 504,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 116 2,0 252 504,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 117 2,0 252 504,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 118 2,0 252 504,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 119 2,0 252 504,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 120 2,0 252 504,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 121 2,0 252 504,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 122 2,0 252 504,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 123 2,0 252 504,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 124 2,0 252 504,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 125 2,0 252 504,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 127 2,0 252 504,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 128 9,0 252 2 268,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 130 9,0 252 2 268,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 131 13,0 252 3 276,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 132 2,0 252 504,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 133 13,0 252 3 276,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 134 9,0 252 2 268,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 135 13,0 252 3 276,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 136 2,0 252 504,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 137 2,0 252 504,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 138 2,0 252 504,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 139 2,0 252 504,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 140 2,0 252 504,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 141 2,0 252 504,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 142 2,0 252 504,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 143 2,0 252 504,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 144 1,0 252 252,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 145 1,0 252 252,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 147 2,0 252 504,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 151 13,0 196 2 548,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 152 9,0 196 1 764,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 154 2,0 168 336,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 201 2,0 52 104,00 jede so+14

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 202 5,0 114 570,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 203 5,0 114 570,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 204 5,0 114 570,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 205 5,0 114 570,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 101 40,0 252 10 080,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 102 40,0 252 10 080,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 104 40,0 252 10 080,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 105 16,0 252 4 032,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 106 23,0 40 920,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 106 16,0 212 3 392,00 provoz od 28.2.16

Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 107 28,0 40 1 120,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 107 27,0 212 5 724,00 provoz od 28.2.16

Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 109 23,0 40 920,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 109 40,0 212 8 480,00 provoz od 28.2.16

Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 112 7,0 40 280,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 112 24,0 212 5 088,00 provoz od 28.2.16

Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 114 44,0 252 11 088,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 115 23,0 40 920,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 115 17,0 212 3 604,00 provoz od 28.2.16

Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 116 40,0 252 10 080,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 117 40,0 252 10 080,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 118 40,0 252 10 080,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 119 40,0 252 10 080,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 120 40,0 252 10 080,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 121 40,0 252 10 080,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 123 40,0 252 10 080,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 126 23,0 252 5 796,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 127 40,0 252 10 080,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 128 7,0 40 280,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 128 13,0 212 2 756,00 provoz od 28.2.16

Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 129 7,0 252 1 764,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 130 0,0 40 0,00 provoz do 28.2.2016

Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 131 0,0 40 0,00 provoz do 28.2.2016

Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 132 29,0 252 7 308,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 133 29,0 252 7 308,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 154 23,0 34 782,00 jede škol.vyuč.

 



Dodatek č.8 P1c

O
b

la
st

č
ís

lo
 li

n
ky

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
él

ka
 s

p
o

je
 v

 
km p

o
č

et
 s

p
o

jů
 

za
 o

b
d

o
b

í

vý
ko

n
 z

a 
o

b
d

o
b

í

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 154 17,0 168 2 856,00 provoz od 28.2.16

Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 155 7,0 34 238,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 155 7,0 0 0,00 provoz do 28.2.2016

Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 156 24,0 196 4 704,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 201 29,0 62 1 798,00 jede ne+sv

Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 202 29,0 62 1 798,00 jede ne+sv

Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 101 22,0 252 5 544,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 102 26,0 252 6 552,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 103 14,0 252 3 528,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 104 13,0 252 3 276,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 105 13,0 252 3 276,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 108 9,0 252 2 268,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 110 26,0 252 6 552,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 111 23,0 252 5 796,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 112 23,0 252 5 796,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 114 27,0 252 6 804,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 117 23,0 252 5 796,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 118 22,0 252 5 544,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 121 26,0 252 6 552,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 122 26,0 252 6 552,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 124 26,0 252 6 552,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 125 22,0 252 5 544,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 127 26,0 252 6 552,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 151 4,0 34 136,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 151 13,0 168 2 184,00 jede škol.vyuč., od 28.2.16

Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 152 9,0 168 1 512,00 jede škol.vyuč., od 28.2.16

Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 153 4,0 34 136,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 153 13,0 168 2 184,00 jede škol.vyuč., od 28.2.16

Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 154 9,0 168 1 512,00 jede škol.vyuč., od 28.2.16

Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 201 25,0 114 2 850,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 202 25,0 114 2 850,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 203 25,0 114 2 850,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 204 25,0 114 2 850,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 205 25,0 114 2 850,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 206 25,0 114 2 850,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 207 26,0 62 1 612,00 jede ne+sv

Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 208 26,0 62 1 612,00 jede ne+sv

Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 141 1,0 1 1,00 jede prázdniny, provoz do 28.2.16

Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 150 17,0 196 3 332,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 151 14,0 196 2 744,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 152 4,0 196 784,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 153 14,0 196 2 744,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 154 15,0 196 2 940,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 155 12,0 196 2 352,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 156 11,0 196 2 156,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 157 12,0 196 2 352,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 158 11,0 196 2 156,00 jede škol.vyuč.

1 313 846,00

podkla d pro výpo čet kompe nzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1 313 846,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1 105 517,00
základní cena na 1 km Kč/km 24,01 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 9,10 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 16,55 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 208329 Kč 1895793,90
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00 Dodatek č. 6
předpoklád aná cena objednan ého doprav ního výk onu Kč 28 439 257,07 Kč Dodatek č. 7

Celkem za oblast

 



Dodatek č.8 P1c

Vymezení li nek a spoj ů

výpo čet rozsa hu objednaných dopravních výk onů za období rok u 2017-2024

O
b

la
st

č
ís

lo
 li

n
ky

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
él

ka
 s

p
o

je
 v

 
km p

o
č

et
 s

p
o

jů
 

za
 o

b
d

o
b

í

vý
ko

n
 z

a 
o

b
d

o
b

í

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 101 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 102 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 103 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 104 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 105 7,0 253 1 771,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 106 8,0 253 2 024,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 107 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 108 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 111 8,0 253 2 024,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 112 8,0 253 2 024,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 113 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 114 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 151 8,0 201 1 608,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 152 8,0 201 1 608,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 101 14,0 253 3 542,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 102 14,0 253 3 542,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 103 14,0 253 3 542,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 104 14,0 253 3 542,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 105 14,0 253 3 542,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 106 7,0 253 1 771,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 107 14,0 253 3 542,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 108 9,0 253 2 277,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 110 7,0 253 1 771,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 113 14,0 253 3 542,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 114 14,0 253 3 542,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 115 14,0 253 3 542,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 117 14,0 253 3 542,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 118 14,0 253 3 542,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 119 9,0 253 2 277,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 120 14,0 253 3 542,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 121 14,0 253 3 542,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 122 14,0 253 3 542,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 124 9,0 253 2 277,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 126 14,0 253 3 542,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 151 14,0 201 2 814,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 152 9,0 201 1 809,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 153 14,0 201 2 814,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 154 14,0 201 2 814,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 201 7,0 113 791,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 202 7,0 113 791,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 203 9,0 113 1 017,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 204 9,0 113 1 017,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 205 14,0 113 1 582,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 206 9,0 113 1 017,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 207 9,0 113 1 017,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 208 7,0 113 791,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 209 7,0 113 791,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 210 9,0 113 1 017,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 211 9,0 113 1 017,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 212 14,0 113 1 582,00
Litoměřicko 622 Litoměřice - Malečov,Rýdeč 151 11,0 201 2 211,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 622 Litoměřice - Malečov,Rýdeč 152 7,0 201 1 407,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 622 Litoměřice - Malečov,Rýdeč 153 11,0 201 2 211,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 622 Litoměřice - Malečov,Rýdeč 154 11,0 201 2 211,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 622 Litoměřice - Malečov,Rýdeč 155 11,0 201 2 211,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 622 Litoměřice - Malečov,Rýdeč 156 11,0 201 2 211,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 101 9,0 204 1 836,00 jede út-pá+13

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 102 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 103 26,0 253 6 578,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 104 26,0 253 6 578,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 105 26,0 253 6 578,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 106 25,0 253 6 325,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 107 26,0 253 6 578,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 108 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 109 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 110 19,0 253 4 807,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 111 3,0 253 759,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 112 26,0 253 6 578,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 113 27,0 253 6 831,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 114 9,0 253 2 277,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 115 26,0 253 6 578,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 116 19,0 253 4 807,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 119 20,0 253 5 060,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 120 25,0 253 6 325,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 121 26,0 253 6 578,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 123 26,0 253 6 578,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 124 25,0 253 6 325,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 125 27,0 253 6 831,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 126 25,0 253 6 325,00

 



Dodatek č.8 P1c
O

b
la

st

č
ís

lo
 li

n
ky

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
él

ka
 s

p
o

je
 v

 
km p

o
č

et
 s

p
o

jů
 

za
 o

b
d

o
b

í

vý
ko

n
 z

a 
o

b
d

o
b

í

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 127 19,0 253 4 807,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 128 25,0 253 6 325,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 129 26,0 253 6 578,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 130 25,0 253 6 325,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 131 19,0 253 4 807,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 132 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 133 9,0 253 2 277,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 134 25,0 253 6 325,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 135 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 136 9,0 253 2 277,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 138 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 140 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 151 26,0 201 5 226,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 152 6,0 201 1 206,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 154 25,0 201 5 025,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 201 9,0 52 468,00 jede so+14

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 202 25,0 113 2 825,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 203 26,0 113 2 938,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 204 31,0 113 3 503,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 205 32,0 113 3 616,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 206 31,0 113 3 503,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 207 32,0 113 3 616,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 208 25,0 113 2 825,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 209 26,0 113 2 938,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 210 31,0 113 3 503,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 211 26,0 113 2 938,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 212 25,0 113 2 825,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 213 26,0 113 2 938,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 101 21,0 253 5 313,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 102 8,0 253 2 024,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 104 21,0 253 5 313,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 105 21,0 253 5 313,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 106 21,0 253 5 313,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 108 21,0 253 5 313,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 109 21,0 253 5 313,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 111 21,0 253 5 313,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 113 21,0 253 5 313,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 114 21,0 253 5 313,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 115 21,0 253 5 313,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 117 16,0 253 4 048,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 118 21,0 253 5 313,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 119 8,0 253 2 024,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 120 21,0 253 5 313,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 121 8,0 253 2 024,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 124 21,0 253 5 313,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 126 8,0 253 2 024,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 128 8,0 253 2 024,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 151 9,0 201 1 809,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 152 21,0 201 4 221,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 153 21,0 201 4 221,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 154 21,0 201 4 221,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 101 30,0 253 7 590,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 103 30,0 253 7 590,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 104 30,0 253 7 590,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 105 26,0 253 6 578,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 106 30,0 253 7 590,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 109 32,0 253 8 096,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 110 32,0 253 8 096,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 111 30,0 253 7 590,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 112 30,0 253 7 590,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 113 30,0 253 7 590,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 114 30,0 253 7 590,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 116 30,0 253 7 590,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 117 14,0 253 3 542,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 118 14,0 253 3 542,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 101 30,0 253 7 590,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 102 30,0 253 7 590,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 103 30,0 253 7 590,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 104 30,0 253 7 590,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 105 13,0 253 3 289,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 106 31,0 253 7 843,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 107 13,0 253 3 289,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 109 30,0 253 7 590,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 110 31,0 253 7 843,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 114 31,0 253 7 843,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 115 31,0 253 7 843,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 116 30,0 253 7 590,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 117 31,0 253 7 843,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 119 30,0 253 7 590,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 120 13,0 253 3 289,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 121 30,0 253 7 590,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 125 13,0 253 3 289,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 152 31,0 201 6 231,00 jede škol.vyuč.

 



Dodatek č.8 P1c
O

b
la

st

č
ís

lo
 li

n
ky

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
él

ka
 s

p
o

je
 v

 
km p

o
č

et
 s

p
o

jů
 

za
 o

b
d

o
b

í

vý
ko

n
 z

a 
o

b
d

o
b

í

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 153 31,0 201 6 231,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 101 10,0 253 2 530,00
Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 102 13,0 253 3 289,00
Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 104 22,0 253 5 566,00
Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 105 22,0 253 5 566,00
Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 106 10,0 253 2 530,00
Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 151 11,0 201 2 211,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 152 27,0 201 5 427,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 153 10,0 201 2 010,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 154 10,0 201 2 010,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 155 27,0 201 5 427,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 156 16,0 201 3 216,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 157 3,0 201 603,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 159 13,0 201 2 613,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 101 7,0 253 1 771,00
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 102 10,0 253 2 530,00
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 104 10,0 253 2 530,00
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 105 10,0 253 2 530,00
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 108 10,0 253 2 530,00
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 111 10,0 253 2 530,00
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 113 10,0 253 2 530,00
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 114 10,0 253 2 530,00
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 141 7,0 52 364,00 jede prázdniny

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 142 10,0 52 520,00 jede prázdniny

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 143 10,0 52 520,00 jede prázdniny

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 144 10,0 52 520,00 jede prázdniny

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 145 10,0 52 520,00 jede prázdniny

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 146 7,0 52 364,00 jede prázdniny

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 151 12,0 201 2 412,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 152 22,0 201 4 422,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 153 20,0 201 4 020,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 154 15,0 201 3 015,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 155 20,0 201 4 020,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 156 12,0 201 2 412,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 201 10,0 20 200,00 jede prázdniny víkend

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 202 10,0 20 200,00 jede prázdniny víkend

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 203 10,0 20 200,00 jede prázdniny víkend

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 204 10,0 20 200,00 jede prázdniny víkend

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 205 10,0 20 200,00 jede prázdniny víkend

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 206 10,0 20 200,00 jede prázdniny víkend

Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 101 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 102 7,0 253 1 771,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 103 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 104 7,0 253 1 771,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 105 7,0 253 1 771,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 106 7,0 253 1 771,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 108 7,0 253 1 771,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 109 7,0 253 1 771,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 111 7,0 253 1 771,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 112 7,0 253 1 771,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 113 7,0 253 1 771,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 114 7,0 253 1 771,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 115 7,0 253 1 771,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 116 7,0 253 1 771,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 151 7,0 201 1 407,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 152 7,0 201 1 407,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 631 Liběšice - Lovečkovice,Touchořiny 151 10,0 201 2 010,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 631 Liběšice - Lovečkovice,Touchořiny 152 10,0 201 2 010,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 631 Liběšice - Lovečkovice,Touchořiny 153 10,0 201 2 010,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 631 Liběšice - Lovečkovice,Touchořiny 154 3,0 201 603,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 631 Liběšice - Lovečkovice,Touchořiny 156 3,0 201 603,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 101 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 102 9,0 253 2 277,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 103 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 104 9,0 253 2 277,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 105 9,0 253 2 277,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 106 9,0 253 2 277,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 108 9,0 253 2 277,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 109 9,0 253 2 277,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 111 9,0 253 2 277,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 112 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 113 9,0 253 2 277,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 114 9,0 253 2 277,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 116 9,0 253 2 277,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 151 9,0 201 1 809,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 152 9,0 201 1 809,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 101 37,0 253 9 361,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 102 23,0 253 5 819,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 103 39,0 253 9 867,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 104 36,0 253 9 108,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 105 37,0 253 9 361,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 109 37,0 253 9 361,00

 



Dodatek č.8 P1c
O

b
la

st

č
ís

lo
 li

n
ky

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
él

ka
 s

p
o

je
 v

 
km p

o
č

et
 s

p
o

jů
 

za
 o

b
d

o
b

í

vý
ko

n
 z

a 
o

b
d

o
b

í

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 111 43,0 253 10 879,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 112 43,0 253 10 879,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 114 43,0 253 10 879,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 116 37,0 253 9 361,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 151 3,0 201 603,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 152 3,0 201 603,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 153 40,0 201 8 040,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 154 3,0 201 603,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 156 42,0 201 8 442,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 158 3,0 201 603,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 201 9,0 113 1 017,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 202 9,0 113 1 017,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 203 37,0 113 4 181,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 204 37,0 113 4 181,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 205 37,0 113 4 181,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 206 37,0 113 4 181,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 207 9,0 113 1 017,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 208 37,0 113 4 181,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 209 37,0 113 4 181,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 210 9,0 113 1 017,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 101 2,0 204 408,00 jede út-pá+13

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 102 2,0 204 408,00 jede út-pá+13

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 103 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 104 13,0 253 3 289,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 105 5,0 253 1 265,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 106 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 107 2,0 253 506,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 108 2,0 253 506,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 109 9,0 253 2 277,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 110 9,0 253 2 277,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 111 5,0 253 1 265,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 112 13,0 253 3 289,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 113 5,0 253 1 265,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 114 2,0 253 506,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 115 2,0 253 506,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 116 2,0 253 506,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 117 2,0 253 506,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 118 2,0 253 506,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 119 2,0 253 506,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 120 2,0 253 506,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 121 2,0 253 506,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 122 2,0 253 506,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 123 2,0 253 506,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 124 2,0 253 506,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 125 2,0 253 506,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 127 2,0 253 506,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 128 9,0 253 2 277,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 130 9,0 253 2 277,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 131 13,0 253 3 289,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 132 2,0 253 506,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 133 13,0 253 3 289,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 134 9,0 253 2 277,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 135 13,0 253 3 289,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 136 2,0 253 506,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 137 2,0 253 506,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 138 2,0 253 506,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 139 2,0 253 506,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 140 2,0 253 506,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 141 2,0 253 506,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 142 2,0 253 506,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 143 2,0 253 506,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 144 1,0 253 253,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 145 1,0 253 253,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 147 2,0 253 506,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 151 13,0 201 2 613,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 152 9,0 201 1 809,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 154 2,0 201 402,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 201 2,0 52 104,00 jede so+14

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 202 5,0 113 565,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 203 5,0 113 565,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 204 5,0 113 565,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 205 5,0 113 565,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 101 40,0 253 10 120,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 102 40,0 253 10 120,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 104 40,0 253 10 120,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 105 16,0 253 4 048,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 106 16,0 253 4 048,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 107 27,0 253 6 831,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 109 40,0 253 10 120,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 112 24,0 253 6 072,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 114 44,0 253 11 132,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 115 17,0 253 4 301,00

 



Dodatek č.8 P1c
O

b
la

st

č
ís

lo
 li

n
ky

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
él

ka
 s

p
o

je
 v

 
km p

o
č

et
 s

p
o

jů
 

za
 o

b
d

o
b

í

vý
ko

n
 z

a 
o

b
d

o
b

í

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 116 40,0 253 10 120,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 117 40,0 253 10 120,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 118 40,0 253 10 120,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 119 40,0 253 10 120,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 120 40,0 253 10 120,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 121 40,0 253 10 120,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 123 40,0 253 10 120,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 126 23,0 253 5 819,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 127 40,0 253 10 120,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 128 13,0 253 3 289,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 129 7,0 253 1 771,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 132 29,0 253 7 337,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 133 29,0 253 7 337,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 154 17,0 201 3 417,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 156 24,0 201 4 824,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 201 29,0 62 1 798,00 jede ne+sv

Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 202 29,0 62 1 798,00 jede ne+sv

Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 101 22,0 253 5 566,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 102 26,0 253 6 578,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 103 14,0 253 3 542,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 104 13,0 253 3 289,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 105 13,0 253 3 289,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 108 9,0 253 2 277,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 110 26,0 253 6 578,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 111 23,0 253 5 819,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 112 23,0 253 5 819,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 114 27,0 253 6 831,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 117 23,0 253 5 819,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 118 22,0 253 5 566,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 121 26,0 253 6 578,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 122 26,0 253 6 578,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 124 26,0 253 6 578,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 125 22,0 253 5 566,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 127 26,0 253 6 578,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 151 13,0 201 2 613,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 152 9,0 201 1 809,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 153 13,0 201 2 613,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 154 9,0 201 1 809,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 201 25,0 113 2 825,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 202 25,0 113 2 825,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 203 25,0 113 2 825,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 204 25,0 113 2 825,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 205 25,0 113 2 825,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 206 25,0 113 2 825,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 207 26,0 62 1 612,00 jede ne+sv

Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 208 26,0 62 1 612,00 jede ne+sv

Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 150 17,0 201 3 417,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 151 14,0 201 2 814,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 152 4,0 201 804,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 153 14,0 201 2 814,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 154 15,0 201 3 015,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 155 12,0 201 2 412,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 156 11,0 201 2 211,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 157 12,0 201 2 412,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 158 11,0 201 2 211,00 jede škol.vyuč.

1 344 700,00

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1 344 700,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1 105 517,00
základní cena na 1 km Kč/km 24,01 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 9,10 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 16,55 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 239183 Kč 2176565,30
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena obj ednaného dop ravního výkonu Kč 28 720 028,47 Kč

Celkem  za oblas t

 






